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 עיריית נוף הגליל 

 22/25 מס' מכרז פומבי

בתחום השיפוט  תכולת כלי אצירה כתומיםלקבלת שירותים לטיפול בפסולת אריזות 

 עיריית נוף הגליל של 

 ( "ההזמנה"או  "המכרז : ")להלן

 כללי  .1

"( מזמינה בזאת הצעות לקבלת שירותים לטיפול  הרשות)להלן: "  עיריית נוף הגליל  1.1

 מתחומה של הרשות.  תכולת כלי אצירה כתומיםבפסולת אריזות 

תמורת סך    08/06/2025את מסמכי המכרז ניתן לרכוש במשרדי הרשות החל מיום   1.2

 אשר לא יוחזרו לרוכש.  ,₪ 1,000 של

המכרז הנושאת  על המציעים לצרף להצעותיהם את הקבלה עבור רכישת מסמכי   1.3

 את שמם בלבד. 

ניתן לעיין במסמכי המכרז באתר האינטרנט של הרשות, קודם לרכישתם, החל   1.4

 256.8. מיום

 השירותים נשוא המכרז  .2

מבלי לגרוע מהתחייבויות הספק ביתר מסמכי המכרז, הספק יתחייב להעניק את   2.1

 השירותים כדלקמן:

שיידרש,   2.1.1 אצירה    הצבת ככל  אריזות    כתומים כלי  )להלן:  לפסולת 

כתומים" אריזות    – "(  פחים  לפסולת  הכתומים  האצירה  כלי  מספר 

יהיו בהתאם לתוכנית פריסה   ולוחות הזמנים להצבתם, ככל שנדרש, 

עליה תורה הרשות מעת לעת, בהתאם לצורך, ויתאמו לדרישות מפרט  

)להלן:   אריזות  בפסולת  לטיפול  שירותים  למתן  הטכני  הדרישות 

 (. "טכניהנספח ה"

 כמפורט במסמכי המכרז להלן.   – הפחים הכתומים  תחזוקת 2.1.2

 הפחים הכתומים בתדירות המפורטת בנספח הטכני. תכולת  פינוי 2.1.3

תורה  תכולת    העברת 2.1.4 מיקומה  שעל  מיון  לתחנת  הכתומים  הפחים 

 הרשות מעת לעת, בכפוף ובהתאם להוראות המכרז ונספחיו. 

 "(השירותים)להלן ייקראו יחד: "

בוצעו על ידי קבלן איסוף אחד ולא יתאפשר פיצול במתן השירותים  השירותים י 2.2

יותר. או  קבלנים  שני  זכויותיו    בין  את  להמחות  רשאי  יהא  לא  הזוכה  המציע 

וחובותיו על פי המכרז ונספחיו לצד ג' כלשהו, לרבות קבלני משנה מטעמו, אלא  

צ( )להלן:  תאגיד מחזור יצרנים בישראל בע"מ )חל"  – בהסכמת הרשות ות.מ.י.ר  
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"( מראש ובכתב. למען הסר ספק, אין בהעסקת קבלני משנה, ככל שנתקבל  תמיר"

המכרז   הוראות  פי  על  הזוכה  הקבלן  של  מחובותיו  לגרוע  כדי  כאמור,  אישור 

 ונספחיו. 

מספר הפחים הכתומים הקיימים ברשות כיום, מספר הפחים הכתומים שהצבתם   2.3

 למכרז זה. כנספח ב' כני המצורף תידרש, ותדירות הפינוי מפורטים בנספח הט

 ימים ממועד ההודעה על הזכייה.  45 -מועד תחילת השירותים יהיה לא יאוחר מ 2.4

 תקופת ההתקשרות .3

הזוכה על זכייתו ותימשך לתקופה    לקבלןתקופת ההתקשרות תחל מיום ההודעה   3.1

 "(. תקופת ההתקשרותחודשים )להלן: "  36 של

דעתה   3.2 שיקול  פי  על  רשאית,  ההתקשרות  הרשות  תקופת  את  להאריך  הבלעדי, 

עד   של  נוספות,  "  12בתקופות  )להלן:  פעם  כל  חלקם,  או  תקופת  חודשים, 

"( ובלבד שתקופת ביצוע השירותים הכוללת מכוח מכרז זה לא תעלה על  ההארכה

חודשים(, ובתנאי שהודיעה לקבלן בהודעה בכתב על כוונתה להאריך    60שנים )  5

יאוחר   ימים בטרם תום תקופת ההסכם או תקופת    30  -מאת ההתקשרות, לא 

 ההארכה לפי העניין. 

 תנאי סף להגשת הצעה  .4

מציע שמתקיימים בו  אך ורק  במסגרת ההזמנה להגשת הצעת זו רשאי להשתתף   4.1

 התנאים שלהלן, במצטבר:

המציע מחזיק, וצירף להצעתו, את כלל הרישיונות והאישורים שלהלן,   4.1.1

 כשהם עדכניים ובתוקף: 

ערך מוסף, התשל"ו 4.1.1.1 לפי חוק מס  עוסק מורשה  - תעודת 

1976 ; 

 תעודת התאגדות;  4.1.1.2

 תדפיס רשם החברות מעודכן; 4.1.1.3

 אישור ניהול ספרים; 4.1.1.4

 אישור ניכוי מס במקור;  4.1.1.5

רישיון עסק בתוקף מקבוצת רישוי מתאימה לסוג העסק   4.1.1.6

התשע"ג  רישוי,  טעוני  )עסקים  עסקים  רישוי  צו  - לפי 

2013 ; 

חבורה על פי חוק שירותי רישיון מוביל תקף ממשרד הת 4.1.1.7

- ותקנות שירותי הובלה, התשס"א  1997-הובלה, התשנ"ז

2001 . 
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המציע צירף להצעתו אישור עו"ד או רו"ח בדבר נושאי המשרה במציע   4.1.2

 ומורשי החתימה של המציע. 

עו"ד  המציע 4.1.3 בחתימת  מאומתת  הצהרה,  להצעתו  המציע    , צירף  לפיה 

ו כל מנהל בו ו/או אדם  כל דירקטור בו ו/או נושא משרה בו ו/א  ו/או

 שהוא בעל עניין בו, לא הורשעו בעבירה שיש עמה קלון. 

עו"ד  המציע 4.1.4 בחתימת  מאומתת  הצהרה,  להצעתו  המציע   , צירף    לפיה 

אינו נמצא בהליכי פירוק או פשיטת רגל, או הסדר נושים, וכן לא הוצא  

 צו כונס נכסים נגדו, ולא הוטל עיקול על עיקר נכסיו. 

להצ  המציע 4.1.5 עו"דצירף  בחתימת  מאומתת  הצהרה,  המציע   , עתו    לפיה 

בעל זיקה לעובד הרשות ו/או חבר מליאת הרשות, בנוסח המצורף   אינו

 למכרז. כנספח ג' 

המציע צירף להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית בלתי חוזרת כמפורט   4.1.6

 להלן.   5.4בסעיף 

לפחות   4.1.7 של  ניסיון  בעל  במהלך    3המציע  רצופות  השנים    5שנים 

כלי אצירה    , תכולתפסולת אריזותב  לטיפול  האחרונות במתן שירותים

ו/או במתן    פסולת ביתית מעורבת  מתן שירותים לטיפול  כתומים ו/או ב

איסוף ופינוי פסולת יבשה למחזור )למעט גזם ופסולת בניין(  שירותים ל

המציע יידרש לצרף להצעתו המלצות  רשויות מקומיות.    2עבור לפחות  

שירותים שסופקו על ידו. על ההמלצות לכלול פירוט של תקופת  ביחס ל

וכן   מתן השירותים, מיקום מתן השירותים, היקף השירותים שניתנו 

 ים בגוף הממליץ. את פרטי הקשר הרלוונטי 

ייצור   4.1.8 משנת  משאית  הרשות  לרשות  להעמיד  יתחייב    2016המציע 

 ואילך. סוג המשאית יהא בהתאם להוראות הנספח הטכני.

שלא   4.1.9 זרים  עובדים  העסקת  אי  בדבר  עו"ד,  בחתימת  מאומת  תצהיר, 

 למסמכי המכרז.  כנספח ח'כדין, בנוסח המצורף 

עו 4.1.10 העסקת  בדבר  עו"ד,  בחתימת  מאומת  בנוסח  תצהיר,  כדין,  בדים 

 למסמכי המכרז. כנספח ט'המצורף 

  המציע.  בשנה"ח  ש  500,000  של  מינימלי  כספי  מחזור  בעל   הינו  המציע 4.1.11

 . הכספי המחזור   לאימות חשבון   רואה אישור יצרף

הסף   4.1.12 תנאי  כל  בו  מתקיימים  ולפיה  כללית  הצהרה  צירף  המציע 

 המפורטים לעיל. 

מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, הרשות שומרת לעצמה את הזכות, לפי שיקול   4.2

דעתה הבלעדי, לדרוש מכל אחד מהמציעים, לאחר הגשת ההצעות למכרז להשלים  

מידע חסר ו/או מסמכים חסרים ו/או המלצות ו/או אישורים הצהרתיים, וזאת  
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הר המכרז.  של  הסף  תנאי  בכל  המציע  של  עמידתו  הוכחת  שומרת  לצורך  שות 

לביצוע   המציע  של  ניסיונו  אודות  נוסף  מידע  לדרוש  הזכות  את  לעצמה 

 התחייבויותיו על פי המכר. 

הצעה אשר תוגש ללא המסמכים המפורטים לעיל, כולם או חלקם, תיפסל ולא   4.3

 תובא לדיון. 

לעיל,   4.4 כמפורט  להצעתו  לצרף  המציע  נדרש  אשר  והמסמכים  האישורים  כלל 

המשפטית אשר מגישה את ההצעה. הרשות שומרת על זכותה שלא  יתייחסו לישות  

 לקבל מסמכים אשר מתייחסים לישות משפטית אחרת. 

 הצעת המציע  .5

 כללי  5.1

של   5.1.1 תקופה  למשך  המציע  את  ותחייב  בתוקף  תהיה  ימים    90ההצעה 

את   לבטל  יוכל  לא  המציע  הצעות.  להגשת  שנקבע  האחרון  מהמועד 

רם הודיעה על תוצאות הליך  ט  הרשותהצעתו בתוך תקופה זו גם אם  

, מפעם  הרשות"(. על פי דרישת  התקופה המקוריתזה )להלן בפרק זה: "

ימים נוספים )להלן    90לפעם יוארך תוקף ההצעות למשך תקופה של עד  

"זבפרק   הנוספתה:  הקיום  התקופה  ערבות  תוקף  הארכת  לרבות   ,)"

 כמפורט במסמכי הזמנה זו להלן. 

הצעתו   5.1.2 את  יבטל  אשר  התקופה  מציע  או  המקורית  התקופה  בתוך 

הנוספת או יסרב להאריך את תוקף הצעתו או את תוקף הערבות בניגוד  

  והרשות לעיל, יראו אותו כאילו חזר בו מהצעתו    5.1.1  לאמור בסעיף

תהיה רשאית לנקוט בכל האמצעים העומדים לרשותה, לרבות חילוט  

 להלן.  5.4 סעיףהערבות שתוגש על ידי המציע על פי 

ייחשב כמי שמצהיר ומאשר כי הגשת ההצעה על ידו  מציע שיגיש הצעה   5.1.3

המפורטים   התנאים  לכל  מצדו  ומלאה  מפורשת  הסכמה  תוך  נעשית 

 במסמך זה.  

עצם הגשת הצעה על ידי המציע מהווה אישור מצד המציע כי קרא, בחן   5.1.4

והבין את כל הדרישות המפורטות בהזמנה, וכי הוא יקיים, ימלא ויבצע  

ה  פי  על  התחייבויותיו  להוראות  את  ובהתאם  מלא  באופן  זו  הזמנה 

 ההזמנה.

תהא רשאית, לפי שיקול דעתה הבלעדי, בכל עת )לרבות לאחר    הרשות 5.1.5

אחד   לכל  בנוגע  ומתן  משא  לנהל  הזוכה(,  בחירת  או  ההצעות  הגשת 

אחד   לכל  בנוגע  הבהרות  לדרוש  וכן  בהזמנה  הנזכרים  מהעניינים 

ים )כולם או חלקם(  מהעניינים הנזכרים בהזמנה, עם מי מבין המציע 

 או עם צד שלישי כלשהו. 
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בהכנת   5.1.6 הכרוכים  והסיכונים  העלויות  ההוצאות,  בכל  יישא  המציע 

 ההצעה והגשתה. 

 אופן הגשת ההצעה  5.2

על המציעים להגיש הצעתם בשתי מעטפות סגורות, שיוכנסו שתיהן לתוך מעטפה  

 : "(, על פי ההוראות שלהלןהצעת הקבלןסגורה אחת )להלן: "

ראש 5.2.1 ברור    –  ונהמעטפה  באופן  לציין  יש  הראשונה  המעטפה  על 

 כללי". המעטפה הראשונה תכיל את כל המסמכים שלהלן:    –"מסמכים  

את ההזמנה ונספחיה כשהם חתומים בכל עמוד ועמוד על   5.2.1.1

 ידי מורשה החתימה הרלוונטי במציע;  

את כל המסמכים המעידים על קיומם של כל תנאי הסף   5.2.1.2

לרבות זו,  בהזמנה  חתומה,    המפורטים  כללית  הצהרה 

תנאי   כל  במציע  מתקיימים  ולפיה  עו"ד,  בפני  מאושרת 

 הסף;

את ההסכם כשהוא חתום במלואו )לרבות ראשי תיבות   5.2.1.3

 בתחתית כל עמוד ועמוד(;  

נספח המעטפה תכיל את הצעת המחיר )  –מעטפה שנייה   5.2.1.4

ברור  ד' באופן  לציין  יש  השנייה  המעטפה  על  בלבד.   )

 "הצעת מחיר". 

על גבי המעטפות פרטים מזהים של המציע. יש לציין על גבי    אין לציין 5.2.2

 כללי" או "הצעת המחיר", לפי העניין.  –המעטפות אך ורק "מסמכים 

 כולה יש להגיש בשני עותקים זהים.  הקבלןאת הצעת  5.2.3

מנחם    'שד, הממוקמים בהרשותיש להעביר למשרדי    הקבלן את הצעת   5.2.4

.  12:00  בשעה  25/6/92  ליוםוזאת עד  בניין העירייה,  נוף הגליל    1אריאב  

עד למועד זה, לא תילקח בחשבון    הרשותמעטפה שלא תועבר למשרדי  

  הרשות גם אם נשלחה לפני תום המועד הנ"ל בדואר או בכל דרך אחרת.  

פי שיקול דעתה   על  שומרת לעצמה את הזכות להאריך את מועד זה, 

 הבלעדי.  

 שאלות הבהרה  5.3

בלבד.   5.3.1 אלקטרוני  דואר  כתובת  באמצעות  תוגשנה  ההבהרה  שאלות 

יישלחו בקובץ   יענו. שאלות ההבהרה  לא  שאלות שיופנו בדרך אחרת 

Word    לכתובת הדואר אלקטרוני שלהלן:פתוח  hana@nallit.org.il .  

 שאלות ההבהרה יישלחו בפורמט שלהלן:
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מס' 

 סידורי

שם 

 המסמך

מספר 

 עמוד

מספר 

 סעיף

שאלת  

 הבהרה

     

הבהרה   5.3.2 שאלות  להעברת  האחרון    בשעה   18/06/2025  הוא המועד 

פי    הרשות  .0021: על  זה,  מועד  להאריך  הזכות  את  לעצמה  שומרת 

 שיקול דעתה הבלעדי.

ותפורסמנה באתר   5.3.3 התשובות לשאלות ההבהרה תשלחנה למשתתפים 

 . הרשותהאינטרנט של  

המציעים   5.3.4 ועל  מהמסמך  נפרד  בלתי  חלק  תהיינה  ההבהרה  תשובות 

לצרף להצעתם העתקים של כל תשובות ההבהרה, כשהם חתומים על  

 כל עמוד בחתימה ובחותמת המציע. 

ות עליהן.  באחריות המשתתפים להתעדכן בשאלות ההבהרה והתשוב 5.3.5

אינה מתחייבת לענות על שאלות הבהרה )כולן   הרשותמובהר בזאת כי 

 או חלקן(. 

במכרז,   5.3.6 הצעות  להגשת  האחרון  למועד  עד  עת,  בכל  רשאית,  הרשות 

הסף,   בתנאי  לרבות  המכרז,  במסמכי  ותיקונים  שינויים  להכניס 

והתיקונים   השינויים  המשתתפים.  לשאלות  בתשובה  או  ביוזמתה 

 חלק בלתי נפרד מתנאי המכרז. כאמור יהוו 

)כהגדרתו   5.3.7 המקסימלי  המחיר  בעניין  הבהרה  שאלת  הגיש  אשר  מציע 

 להלן( נדרש לתמוך את שאלתו בתחשיב כלכלי מפורט. 

הרשות אינה אחראית לפרטים או הסברים או הבהרות שניתנו בע"פ   5.3.8

 ולא יהיה להם כל תוקף. 

 ערבות בנקאית לקיום ההצעה 5.4

להצעתו ערבות בנקאית אוטונומית בלתי חוזרת על  על כל מציע לצרף   5.4.1

ימים מהמועד    90, שתהא בתוקף לתקופה של ₪ 30,000 סכום כולל של

"(. ערבות  ערבות הקיוםהאחרון להגשת הצעות על פי הזמנה זו )להלן: "

ידי המציע  -הקיום תשמש כערבות לקיום ההצעה ולחתימת ההסכם על

 להזמנה זו.  ה' כנספחרף שיזכה. ערבות הקיום תהא בנוסח המצו

המציע   5.4.2 עם  ההסכם  חתימת  לאחר  למציעים  תוחזר  הקיום  ערבות 

 הזוכה.  
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את מועד הגשת ההצעות מכל סיבה שהיא ו/או לא בחרה    הרשות דחתה   5.4.3

ימים מהמועד האחרון להגשת ההצעות, יאריך המציע   90זוכה במהלך 

להוראות   בהתאם  כאמור  הקיום  ערבות  תוקף  ויעביר    הרשותאת 

ימי עסקים מיום ההודעה    5את ערבות הקיום המעודכנת, תוך    ותלרש

על הצורך בהארכת ערבות הקיום. מציע אשר יסרב להאריך את ערבות  

בו מהצעתו   יראו אותו כאילו חזר  זה,    והרשות הקיום כאמור בסעיף 

תהא רשאית לנקוט בכל האמצעים העומדים לרשותה, לרבות חילוט  

 ערבות הקיום של אותו המציע. 

בביצוע   5.4.4 יחל  לא  ו/או  ההסכם  על  לחתום  זוכה  מציע    השירותים סרב 

ימציא   לא  ו/או  ההסכם  על  שחתם  למרות  שנקבע  את    לרשותבמועד 

ערבות הביצוע כהגדרתה להלן, מכל סיבה שהיא ו/או יפר התחייבות  

תהיה רשאית לחלט את    והרשותערבותו לא תוחזר לו    – מהתחייבויותיו  

קה כפיצויים מוסכמים, וזאת מבלי להיזקק  ערבות הקיום, כולה או חל

להסכמת המציע או לערכאות משפטיות כלשהן, ומבלי לגרוע מכל סעד  

 על פי ההזמנה או הדין.   לרשותאחר המגיע 

ערבות   5.4.5 את  לחלט  רשאית  תהא  הרשות  לעיל,  האמור  מן  לגרוע  מבלי 

 הקיום של המציע אם התקיימו בו אחד מאלה:

ה, בתכסיסנות או בחוסר הוא נהג במהלך המכרז בעורמ 5.4.5.1

 ניקיון כפיים.

דרך אחרת  5.4.5.2 בכל  ו/או  הצעתו  לרשות במסגרת  הוא מסר 

 מידע מטעה או מידע מהותי לא מדויק. 

 הצעת המחיר של המציע  .6

 כללי  6.1

 תתייחס לעלות כפי שמפורטת בנספח הטכני. הצעת המחיר של המציע 6.1.1

המציע, לרבות  הצעת המחיר תכלול את כלל השירותים שיסופקו על ידי   6.1.2

הצבה של פחים כתומים, תחזוקה חודשית מלאה ושוטפת, איסוף ופינוי  

תכולתם ושינוע הפסולת לתחנת מיון שעל מיקומה תורה הרשות לקבלן  

מעת לעת. למען הסר ספק, מובהר כי הפחים הכתומים יפונו בתדירות  

הכוללת   התמורה  כי  יובהר,  עוד  הטכני.  בנספח  כמפורט  קבועה 

קבלן הזוכה תחושב על פי השירותים שיבוצעו על ידו בפועל  שתשולם ל

 ואינה מותנית במשקל פסולת האריזות שתפונה מהפחים הכתומים. 

למען הסר ספק, הצעת המחיר של המציע תכלול אף את כל העלויות   6.1.3

אדם,   כוח  עלויות  לרבות  המכרז,  נשוא  השירותים  בביצוע  הכרוכות 

 אביזרים וכלים הדרושים לביצוע השירותים.אספקת חומרים, ציוד, 
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תקופת   6.1.4 אורך  לכל  תקפה  תהיה  הזוכה  הקבלן  בהצעת  הנקוב  המחיר 

לתמורה   יתווספו  ולא  שיהיו,  ככל  ההארכה  ותקופות  ההתקשרות 

 לקבלן התייקרויות מכל סוג שהוא. 

לביצוע   6.1.5 שנקבע  המירבי  מהמחיר  הגבוהה  מחיר  בהצעת  לנקוב  אין 

"(. מובהר כי הצעת מחיר אשר  המקסימוםמחיר  השירותים )להלן: "

ולא   תיפסל  יותר  או  אחד  תמורה  ברכיב  המקסימום  ממחיר  תחרוג 

 תובא לדיון. 

בכל   6.1.6 ו/או  ההסכם  בגוף  המציע  הצעת  את  לציין  אין  כי  בזאת  מובהר 

  כנספח ד' מקום אחר לכך אלא אך ורק בנספח הצעת המחיר המצ"ב  

 למכרז.

להוראות   6.1.7 בהתאם  לקבלן  תשולם  המצורף  התמורה  הטכני  הנספח 

 למסמכי המכרז.  

 בחירת ההצעה הזוכה .7

 על פי התהליך המפורט להלן:  בחירת הזוכה תיעשה 7.1

להוראות   7.1.1 בכפוף  הסף.  בתנאי  המציעים  של  עמידתם  תיבחן  תחילה, 

, מציע שלא יעמוד בתנאי הסף הצעתו לא תיבדק. על אף האמור  המכרז

ות למציע אשר  שומרת לעצמה את הזכות לפנ  הרשותבריש סעיף זה,  

להשלמת   בבקשה  שלעיל,  הסף  תנאי  בו  מתקיימים  כי  הוכיח  לא 

 מסמכים ואסמכתאות בהתאם לשיקול דעתה. 

את    הרשותלאחר בחינת קיומם של תנאי הסף במציעים, תבחן ותדרג   7.1.2

)להלן:   הסף  תנאי  את  שמילאו  המציעים  של  המחיר  דירוג  "הצעת 

תתב   (."המחיר הזוכה  ההצעה  לבחירת  המידה  דירוג  אמת  על  סס 

ביותר תוכרז כזוכה, בכפוף לעמידה    הזולה המחיר, כאשר הצעת המחיר  

 בשאר תנאי המכרז. 

תהא רשאית לזמן את המציעים לראיון ו/או    הרשות  על אף האמור לעיל, מובהר כי 7.2

  הרשות  קיום מצגת בפניה, בנוסף על בחינת המסמכים שיוגשו על ידי המציעים.

לפנות למציע או מציעי נוספים ככל  רשאית  לפרטים    שהרשות ם שונים בדרישה 

 תמצא לנכון לעשות כן, על פי שיקול דעתה ורצונה הבלעדי.

  סופר ו/או טעות אחרת שיקול דעתה הבלעדי, לתקן כל טעות    ל פי, ערשאית  הרשות 7.3

לתקן  במקרה הצורך,    ,וכן)לרבות טעויות ופגמים בתנאי הסף(    ה בהצעהתתגלנש

, ואף לפנות למציע הרלוונטי ביחס לכל אחד  הצעהה  הכולל שלבהתאם את הסכום  

מעניינים אלו. תיקון כאמור, יירשם בפרוטוקול והמציע אשר הצעתו תוקנה, יקבל  

 הודעה על כך. 
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רשאית על פי שיקול דעתה הבלעדי שלא לבחור כלל זוכים בהליך, ולמציע   הרשות 7.4

 . בעניין זה הרשותלא תהיה כל טענה ו/או תביעה כנגד 

 ערבות בנקאית לביצוע התחייבויות הקבלן .8

וההסכם, בד בבד עם זכייתו,    המכרזפי הוראות  - לצורך הבטחת התחייבויותיו על 8.1

עיריית נוף  ימים ממועד ההודעה על הזכייה, יפקיד הזוכה בידי    7  -ולא יאוחר מ

)להלן:   ש"ח  50,000  בנקאית בלתי מותנית של בנק ישראלי, על סך  הגליל ערבות 

 לצרכן.הערבות תהיה צמודה למדד המחירים   "(.ת ביצועערבו"

)שלושה( חודשים מתום תקופת ההתקשרות.    3תוקף ערבות הביצוע יהיה עד לתום   8.2

בסעיף כאמור  תוארך  ההתקשרות  ותקופת  מתחייב  לעיל  10.2  היה  ,  הקבלן, 

, להאריך את תוקף ערבות הביצוע כך שתוקף ערבות הביצוע יהיה  הרשותלבקשת  

 .  תקופת ההארכה)שלושה( חודשים מתום  3עד לתום  

 להזמנה זו.  'ו כנספחערבות הביצוע תהא בנוסח המצורף  8.3

 שונות .9

עיון   9.1 זכות  במכרז  למשתתפים  קיימת  הדין,  להוראות  בהתאם  כי  בזאת  מובהר 

בהצעה הזוכה. על המציעים לציין בהצעתם את המסמכים ו/או הנתונים ו/או כל  

לא   מבקשים  הם  אותם  שישנם,  ככל  מסחרי/מקצועי,  סוד  המהווה  אחר  מידע 

ועדת   זה תהיה בסמכות  בעניין  בפני משתתפים אחרים. החלטת הרשות  לחשוף 

ו/א  סימון מסמכים  למען הסר ספק,  הדין.  להוראות  ובכפוף  נתונים  המכרזים  ו 

ו/או כל מידע אחר בהצעה כסודי מהווה הסכמה של המציע לכך שמידע כאמור  

בזאת   מוותר  לפיכך, המציע  של המציעים האחרים.  בהצעותיהם  גם  סודי  יהיה 

 מראש על כל זכות עיון במידע כאמור בהצעות המשתתפים האחרים. 

יקם ו/או  כל המסמכים הם רכושה הבלעדי של תמיר, והמשתתף אינו רשאי להעת 9.2

 לעשות בהם שימוש כלשהו, למעט לצורך הגשת הצעתו. 

 נספחים .10

 "(:הנספחיםנספחי המכרז המהווים חלק בתי נפרד ממנו הינם כדלקמן )להלן: " 10.1

 הסכם התקשרות; – נספח א' 10.1.1

ב' 10.1.2 בפסולת    –  נספח  לטיפול  שירותים  למתן  טכני  דרישות  מפרט 

 ;("הנספח הטכני)כתומים( )להלן: "

 הצהרה בדבר היעדר קרבה לעובד הרשות ו/או לחבר מועצה;   –נספח ג'   10.1.3

 הצעת המחיר של המציע;  – נספח ד'  10.1.4

 נוסח ערבות לקיום ההצעה;  –' הנספח   10.1.5

 הזוכה;נוסח ערבות לקיום התחייבויות הקבלן   – 'ונספח   10.1.6
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 התחייבות לאספקת שירותים בשעת חירום;  – נספח ז'  10.1.7

 תצהיר בדבר העסקת עובדים כדין;  – נספח ח' 10.1.8

 תצהיר בדבר אי העסקת עובדים זרים שלא כדין;  – נספח ט' 10.1.9

 אישור קיום ביטוחים.  – נספח י' 10.1.10
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 התקשרות הסכם –נספח א' 

 

5202  שנת , ______חודש ב  __שנערך ונחתם ביום _   

 

 עיריית נוף הגליל  בין:

 , נוף הגליל 1שד' מנחם אריאב  מרחוב: 

 פקס _______; ________;  טלפון: 

 "( הרשות)להלן: " 

 מצד אחד;      

 ]שם הקבלן[  לבין:

 ח.פ. ______;  

 מרחוב: ______;  

 טלפון: ______; פקס: _______; 

    "( הקבלן)להלן: " 

 מצד שני;      

 

מס'   הואיל: פומבי  במכרז  הזוכה  הוא  "  22/25והקבלן  שירותים  המכרז)להלן:  למתן   )"

 לטיפול בפסולת אריזות תכולת כלי אצירה כתומים בתחום השיפוט של הרשות; 

וברצון הרשות להזמין מהקבלן שירותים לטיפול בפסולת אריזות תכולת כלי אצירה   והואיל:

 ;בהתאם לתנאי המכרזכתומים, בתחום השיפוט של הרשות, 

המפורטים   והואיל: לתנאים  בהתאם  והכל  השירותים  את  לרשות  לספק  מעוניין  והקבלן 

 ;במסמכי המכרז ונספחיו, ובכפוף להוראות הסכם זה

 לפיכך הוסכם הותנה והוצהר בין הצדדים כדלקמן: 

 מבוא ונספחיו .1

 המבוא להסכם זה ונספחיו מהווים חלק בלתי נפרד ממנו. 1.1

כותרות הסעיפים הן לצורכי נוחות בלבד ולא תהא להן משמעות בפרשנות הסכם   1.2

 זה.

 כלל הנספחים המצורפים למכרז ייחשבו לחלק בלתי נפרד מההסכם.  1.3
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 פרשנות .2

לא יתפרש, ולא    הקבלןמובהר, כי דבר מן האמור בהסכם זה ו/או בהצעתו של   2.1

על   המוטלת  חובה  כל  לבטל  ו/או  לצמצם  כדי  בו  ההוראות    הקבלןיהיה  לפי 

כל זכות שאינה נתונה לו לפי    לקבלןו/או כדי להעניק    המכרזהמפורטות במסמכי  

 . המכרזהוראות 

 הגדרות .3

 על אף האמור בכל יתר מסמכי המכרז, תהיה למונחים הבאים המשמעות כדלקמן: 

הסכם שנחתם בין תמיר לבין הרשות בהתאם להוראות    –"  ההסכם עם תמיר" 3.1

 חוק האריזות.  

)כאמור    -"  הקבלן" 3.2 חלקו  או  כולו  הרשות,  ובתחום  בפועל  המפנה  במכרז  זוכה 

 . האריזות תכולת כלי האצירה הכתומיםבמכרז(, את פסולת 

 . עיריית נוף הגליל  –" העירייה "" או  הרשות" 3.3

אצירה  " 3.4 "  "כתומיםכלי  אצירה    –"  כתומיםפחים  או  בדרישות  כלי  העומדים 

המפורטות בנספח הטכני, והפרוסים או שייפרסו על ידי הקבלן בתחומי הרשות  

המקומית, בהתאם לתוכנית הצבה ופריסה עליה תורה הרשות המקומית ואשר  

 פסולת אריזות בלבד. לאצירה של  משמשים

העבודה" 3.5 בז  –"  מנהל  הקבלן  מטעם  האחראי  ו/או  הקבלן  ביצוע  נציג  מן 

 השירותים.

 יתר מסמכי המכרז וכן נספח זה, על נספחיו. -"מסמכי המכרז " 3.6

מערכת דיווח מבוססת אינטרנט שפותחה על    –"  מערכת הדיווח האינטרנטית" 3.7

ידי תמיר ומצויה בבעלותה, ואשר לגביה העניקה תמיר לרשות ולקבלן הרשאה  

ויות הרשות בהסכם  לשימוש, לצורך ביצוע הדיווחים הנדרשים במסגרת התחייב 

 עם תמיר. 

 אריזות לאחר השימוש בהן למטרה שלשמה יועדו בראשונה.    –"  פסולת אריזות  " 3.8

, העומדות  שקיות כתומות חד פעמיות לאיסוף פסולת אריזות  - "  שקיות כתומות" 3.9

 .  בדרישות המפורטות בנספח הטכני

   .אתר בעל יכולות מיון לפסולת אריזות –" תחנת המיון" 3.10

 .  )תאגיד מיחזור יצרנים בישראל בע"מ )חל"צ -ת.מ.י.ר  –" תמיר" 3.11

 מהות ההסכם .4

 הקבלן מתחייב להעניק את השירותים כדלקמן: 4.1
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מספר כלי האצירה    –לאיסוף פסולת אריזות    כתומיםכלי אצירה    הצבת 4.1.1

, ככל שנדרש, יהיו בהתאם  להצבתםולוחות הזמנים    הכתומים, נפחם

הרשות המקומית מעת לעת, בהתאם לצורך  לתוכנית פריסה עליה תורה  

 "(. תוכנית הפריסה)להלן: "

 כפי שיפורט להלן.  הכתומיםכלי האצירה תחזוקת  4.1.2

,  בתדירות המפורטת בנספח הטכניהכתומים  תכולת כלי האצירה  פינוי   4.1.3

 .לתחנת מיון שעל מיקומה תורה הרשות המקומית מעת לעת

בכפוף ובהתאם    למחזור מוכר,  הכתומיםהעברת תכולת כלי האצירה   4.1.4

 למפורט בהסכם. 

 ("השירותיםלהלן ייקראו יחד: ")

 התחייבויות הקבלן  .5

והאמצעים   5.1 המומחיות  הניסיון,  הידע,  בעל  הוא  כי  ומתחייב  מצהיר  הקבלן 

וכי   זה,  מכרז  במסגרת  הנדרשים  השירותים  כל  את  לבצע  מנת  על  הדרושים 

הכלים, החומרים    ברשותו, או בכוונתו להשיג במועדים הדרושים, את כל הציוד,

המכרז   להוראות  בהתאם  בהתחייבויותיו  לעמוד  מנת  על  הדרושים  האדם  וכוח 

 ונספחיו. 

כי   5.2 ג' כלשהו לרבות קבלני  הקבלן מתחייב  לא ימחה את זכויותיו וחובותיו לצד 

בהסכמת אלא  מטעמו,  אין  ו  הרשות  משנה  כי  מובהר  עוד  ובכתב.  מראש  תמיר 

פי   על  של הקבלן  לגרוע מחובותיו  כדי  של הקבלן  בהעסקת קבלן משנה מטעמו 

 ההסכם בין הקבלן לרשות המקומית. 

 הוראות לביצוע השירותים  .6

   תדירות הפינוי 6.1

האצירה   6.1.1 כלי  תכולת  האריזות  פסולת  את  לפנות  מתחייב  הקבלן 

 רז והנספחים הנלווים לו. הכתומים בתדירות המפורטת במסמכי המכ

הפינויים   6.1.2 תדירות  לעניין  וההסכם  המכרז  מהוראות  לגרוע  מבלי 

כפי שמפורטת   להסכם התקשרות    בנספח הטכניהמאושרת,  המצורף 

פינויים   הפינוי  מקבלן  לדרוש  הזכות  את  לעצמה  שומרת  הרשות  זה, 

בדידים/חד פעמיים של תכולת כלי אצירה כתומים וזאת בכל מצב בו  

ירה כתום עולה על גדותיו ואינו מאפשר המשך השלכת פסולת  כלי אצ

סביבתי/תברואתי.   למפגע  לגרום  מנת  על  בו  יש  אשר  מצב  בכל  ו/או 

כלי   תכולת  את  יפנה  הקבלן  לעיל,  המפורטים  במצבים  כי  יובהר 

יבוצע תוך   ובלבד שהפינוי  האצירה בהתאם לצרכי הרשות המקומית 

ירב המאמצים על מנת לוודא  זמן סביר ושהרשות המקומית תנקוט במ

מתן   בגין  אחרת  ו/או  כלכלית  פגיעה  כל  הפינוי  לקבלן  תגרם  לא  כי 
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השירות האמור. התמורה לקבלן הפינוי בגין הפינויים החריגים הינה  

 . כמפורט בהוראות הנספח הטכני

 

 רכבי איסוף המשמשים לפינוי פסולת האריזות  6.2

פריקה וכל שינוע של    בכל הנוגע לכלי הרכב המשמשים להובלה, טעינה, 6.2.1

" )להלן:  אריזות  האיסוףפסולת  להשתמש  רכבי  מתחייב  הקבלן   ,)"

אורגנית,   פסולת  של  משאריות  כראוי  ונקיים  מרוקנים  איסוף  ברכבי 

פסולת מעורבת מכל סוג שהוא, פסולת בניין, פסולת גזם או כל פסולת  

הכתומים/שקיות   האצירה  כלי  תכולת  אריזות  פסולת  שאינה  אחרת 

ות בהתאם להוראות המכרז ובמסגרת סבב הפינוי. הקבלן יפנה  כתומ

בסבב פינוי רק את תכולת האצירה הכתומים ו/או השקיות הכתומות  

ייעודיים אחרים או כל סוגי   ולא יערבב סוגי פסולת אריזות מזרמים 

 פסולת אחרת. 

בכל סבב פינוי של כלי האצירה הכתומים יותקן על רכב האיסוף שילוט   6.2.2

שם   ופרטי  שעליו  אריזות"(  )"פסולת  המפונה  האריזות  פסולת  זרם 

הקבלן המפנה. לא יותר שימוש בשילוט הנושא שם של רשות מקומית  

 אחרת שאינה הרשות המקומית שבתחומה מבוצע סבב האיסוף. 

הכתומים   6.2.3 האצירה  כלי  תכולת  את  רק  פינוי  בסבב  יפנה  הקבלן 

 שבתחומי הרשות המקומית. 

ימים ממועד קבלת הודעה על    7הקבלן יעביר לרשות המקומית, בתוך   6.2.4

זכייה במכרז, רשימה של כל כלי הרכב אשר ישמשו אותו לצורך ביצוע  

הרשימה תכלול את כלל פרטי הרכב לרבות  השירותים נשוא המכרז.  

מספרי הרישוי. בכל מקרה בו הקבלן יהיה מעוניין לבצע את השירותים  

א רכב  כלי  לרשות,  באמצעות  העביר  אשר  ברשימה  מופיע  שאינו  חר 

את פרטי כלי הרכב בו    הרשות המקומיתכאמור, עליו להעביר לאישור  

שעות מראש, לכל הפחות, לפני מועד    24הוא מעוניין להשתמש, וזאת  

 ביצוע הפינוי וההגעה לתחנת המיון.   

 מערכת איתור, ניטור ובקרה  6.3

 מערכת איתור  6.3.1

מער  הקבלן  6.3.1.1 חשבונו  על  אימות יתקין  בעלות  איתור  כות 

מיקומים רציף הניתנות לצפייה דרך האינטרנט )כדוגמת  

(, על כל רכבי האיסוף  שווה ערךסקיילוק או איתוראן או  

זה. הקבלן ידאג    מכרזהמשמשים למתן השירותים נשוא  

מטעמן   למי  ו/או  לתמיר  ו/או  לרשות  הרשאה  למתן 
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הללו   האיתור  למערכות  האינטרנט  באמצעות  להתחבר 

מכל נקודת מחשב, בהתאם לצורך, על פי הנחיית הרשות 

בנוסף  כי  לוודא  הקבלן  על  מטעמן.  מי  ו/או  תמיר  ו/או 

בעלת   תהיה  האיתור  מערכת  אמת  בזמן  ניטור  ליכולת 

 נתוני עבר.    יכולת לשמור

ועל  6.3.1.2 האיתור  מערכות  תקינות  על  אחראי  יהיה  הקבלן 

זמינות הצפייה בנתוני המערכות. הקבלן מתחייב לדווח 

על כל תקלה במערכות  מידית לרשות ו/או למי מטעמה 

תיקונה   ולוודא  בנתוניהן,  הצפייה  ביכולת  ו/או  האיתור 

 שעות.   72בתוך פרק זמן שלא יעלה על  

 מערכת ניטור ובקרה  6.3.2

שומרות  6.3.2.1 תמיר  ו/או  המקומית  הרשות  כי  לקבלן  ידוע 

לעצמן את הזכות להתקין מערכת לניטור השירותים על  

לבצע   ו/או  האצירה  כלי  גבי  על  ו/או  האיסוף  רכבי  גבי 

דעתן   לשיקול  בהתאם  אחרת  דרך  בכל  ובקרה  ניטור 

בכל הנוגע    העלויות  יובהר כי"(.  מערכת הניטור" )להלן:

על  להתקנת מערכת הניטור,   נפח  לרבות התקנת חיישני 

גבי כלי האצירה ו/או התקנת מצלמות על גבי כלי הרכב 

ו/או התקנת מערכת למדידת משקלים )"משקל"( על גבי  

על  יחולו  לא  ובמטען,  בטאבלט  שימוש  ו/או  הרכב  כלי 

ובלבד שהקבלן יעמיד את עצמו ו/או את אנשיו   , הקבלן

ה  לצורך  זמינים  שבבעלתו  הרכב  כלי  את  התקנות ו/או 

 הנדרשות, על חשבונו וללא כל תמורה כספית לעניין זה.  

לעיל שעיקרן    6.3.1  מבלי לגרוע מהאמור בהוראות סעיף 6.3.2.2

הרשות   כי  יובהר  איתור,  מערכת  של  ותפעול  התקנה 

מיר שומרים לעצמם את הזכות, לבצע  המקומית ו/או ת

בהתאם לצרכיהם ולראות עיניהם כל בדיקה נדרשת בכל 

או   ידנית  מערכת,  כל  ובאמצעות  ואופן  זמן  דרך, 

ממוחשבת, בעצמם או על ידי צד ג' מטעמם, הכול מתוך  

מטרה לפעול ולפקח על פעולותיו ועל דיווחיו של הקבלן,  

ולה עם הרשות לאפשר את הבדיקות ולשתף פע  הקבלןועל  

המקומית ו/או תמיר ו/או מי מטעמם, ככל שיידרש, הכול  

בהתאם להוראות הרשות המקומית ו/או תמיר ו/או מי 

 . וללא דיחוי  מטעמם כפי שיועברו לקבלן מעת לעת

מערכת   6.3.2.3 ותקינות  שלמות  על  לשמור  מתחייב  הקבלן 

הניטור. בכל מקרה של תקלה במערכת על הקבלן לדווח  
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די ובכתב לנציג הרשות המקומית. יובהר על כך באופן מי

סעיף  הוראות  אחר  למלא  הקבלן  על  כי  ספק  לכל   מעל 

בתוקף  6.3.2 שההסכם  זמן  ובכל  כל  השנה  עונות  בכל   ,

 תנאי מזג אוויר.  

הקבלן יוודא כי כלי הרכב שעליהם יותקנו המצלמות ו/או   6.3.2.4

את  ישמשו  והבקרה  הניטור  מערכת  של  אחר  רכיב  כל 

זמ לתקופת  וזאת  השירותים  מתן  לצורך  של  הקבלן    3ן 

מיום   תימנה  אשר  הפחות,  לכל  שנים,  שלוש(  )במילים: 

התקנת המצלמות ו/או רכיבי מערכת הניטור והבקרה על 

לעיל. ככל שהקבלן   6.3.2.1  גבי כלי הרכב, כמפורט בסעיף

להחלי מתן ייבחר  לצורך  ישמשו  אשר  הרכב  כלי  את  ף 

השירותים, בהתאם לצרכיו ולשיקול דעתו, וזאת בטרם  

שנים מיום התקנת רכיבי מערכת הניטור והבקרה,    3עברו  

יממן הקבלן בעצמו ועל חשבונו את כל העלויות הנדרשות  

רכיביה   על  והבקרה,  הניטור  מערכת  הסרת  לצורך 

ומתח, והרכבתה  השונים, לרבות מצלמה ומקורות הזנה  

על כלי הרכב החלופי. חשבון סופי ביחס לעלויות ההסרה  

ההסרה  למועד  בסמוך  בכתב  לקבלן  יועברו  וההרכבה 

וההתקנה של מערכת הניטור והבקרה. למען הסר ספק, 

ההסרה   עלויות  את  לגבות  רשאית  המקומית  הרשות 

בצ'ק  ו/או  הקבלן  מתשלומי  קיזוז  של  בדרך  וההתקנה 

יר הקבלן לרשות המקומית ו/או בהעברה בנקאי אותו יעב 

הרשות  של  הבנק  לחשבון  הקבלן  יבצע  אשר  בנקאית 

 המקומית.  

יובהר כי כל השבתה של כלי רכב אשר ישמש לצורך פינוי   6.3.2.5

אשר  הכתומים,  האצירה  כלי  תכולת  האריזות,  פסולת 

זמן   לתקופת  והבקרה,  הניטור  מערכת  עליו  הותקנה 

ם, מכל סיבה  ים קלנדרי )במילים: שבעה( ימי 7העולה על  

שהיא, לרבות כוח עליון, תחייב את הקבלן באספקת כלי  

רכב חלופי אחר והקבלן יממן על חשבונו את כל ההוצאות  

והבקרה  הניטור  מערכת  של  הסרה  לעניין  הנדרשות 

בסעיף  כמפורט  אחר,  חלופי  רכב  כלי  גבי  על  והתקנתה 

 לעיל.   6.3.2.4

והבקרה  6.3.2.6 הניטור  במערכת  להשתמש  מתחייב  הקבלן 

באופן שוטף ורציף וימנע מכל השבתה ו/או קלקול ו/או  

פגיעה במערכת הניטור והבקרה כולה או באחד מרכיביה,  
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לרבות  מטעמו,  מי  ושל  הקבלן  של  במחדל  או  במעשה 

מחדל או  כי    מעשה  שיתגלה  ככל  ברשלנות.  שמקורם 

ו/או  נאותה  בצורה  במערכת  מלהשתמש  נמנע  הקבלן 

השתמש במערכת בצורה לא ראויה ו/או פגם ו/או השבית  

ו/או קלקל את המערכת ישלם הקבלן לרשות המקומית 

סעיף   בהוראות  כמפורט  מבלי להלן  11.7פיצויים  זאת   ,

ה . יובהר כי החלטלגרוע מיתר הסעדים העומדים לרשות

לעניין שימוש לא נאות ו/או שימוש בצורה שאינה ראויה  

תהיה  קלקול  ו/או  נזק  גרימת  ו/או  השבתה  של   ו/או 

ו  בלבד  תביעה שתמיר  או  דרישה  כל  תהיה  לא  לקבלן 

 בעניין זה.  

שה 6.3.2.7 העברת ככל  לוודא  הקבלן  באחריות  נדרש,  דבר 

טאבלט בין נהגי האיסוף של כל כלי הרכב השונים וזאת  

טרם היציאה לסבב הפינוי, הכול על חשבונו כחלק ממתן 

 שירותיו וללא מתן כל תמורה נוספת. 

העברת   6.4 האצירהיעד  כלי  תכולת  האריזות  מתחייב    –  הכתומים  פסולת  הקבלן 

, שנאספה על ידו  הכתומיםתכולת כלי האצירה    פסולת האריזותבזאת לפנות את  

ישירות לתחנת המיון שעל מיקומה תורה הרשות המקומית מעת  בכל סבב פינוי,  

 . לעת

מהשעה   6.5 החל  ומסודרת  שקטה  בצורה  הפינוי  עבודות  את  יבצע    06:00הקבלן 

פינוי האריזות  בבוקר.  ה  פסולת  כלי  במהירות    הכתומיםאצירה  תכולת  יעשה 

וביעילות, תוך הקפדה על מניעת רעש או כל מטרד אחר. הקבלן מתחייב להשאיר  

האצירה   כלי  אזור  של    הכתומיםאת  ברדיוס  ומסודר  פינוי    1נקי  ממקום  מטר 

פסולת האריזות  הפסולת, וכן שלא ללכלך את המדרכות והכבישים במהלך הובלת  

המיון הסלתחנת  למען  יובהר  פסולת  .  את  ולשנע  לאסוף  הקבלן  על  כי  ספק,  ר 

בלבד. כל פסולת שתמצא מחוץ    הכתומיםהאריזות שתמצא בתוך כלי האצירה  

, אלא  הקבלןלא תוכנס לכלי האצירה ולא תפונה על ידי    הכתומיםלכלי האצירה  

 על מנת להותיר את כלי האצירה וסביבתם נקיים. ו תסולק על יד 

הכתום ולהחזירו  מתחייב לנעול את כלי האצירה    קבלןה  –   נעילת פח לאחר ריקון 6.6

 לאחר ריקונו.   למקום הצבתו המקורי

 ביצוע שקילה  6.7

בתחנת המיוןלבצע שקילה של תכולת    הקבלן מתחייב 6.7.1 ,  רכב האיסוף 

 .  ולפני פריקת

שקילותיבצע    הקבלן  שיידרש,  ככל 6.7.2 לעת  ביצוע    מעת  אחרי  ו/או  לפני 

פינוי  לסבב  חזרה  של  במקרה  לרבות  פריקת    העבודות,  לאחר  נוסף 
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באתר שקילה אשר ימצא בתחומה    תכולת רכב האיסוף בתחנת המיון,

או    הרשותאו בסמוך לתחומה המוניציפלי של    הרשותהמוניציפלי של  

אל    רכבשל    ובדרכ אל    הרשותהאיסוף  או  המיון )"הלוך"(    תחנת 

)"חזור"(, הכול מבלי שהקבלן יידרש להוצאות כספיות נוספות מכל סוג  

 שהם.  ומין 

האריזות  6.8 פסולת  איכות  על  את    –  שמירה  לערבב  לא  מתחייב  פסולת  הקבלן 

עם פסולת אחרת    הכתומים ו/או השקיות הכתומותתכולת כלי האצירה  האריזות  

 כל תקופת ההסכם.  תהליך הפינוי, ובמשךמכל סוג שהוא, וזאת לאורך כל 

הכתומים 6.9 האצירה  האצירה    –  כלי  כלי  את  לשלט  מתחייב    הכתומים הקבלן 

 בהתאם להנחיות ולמפרט שיועבר אליו על ידי הרשות המקומית.  

 ביצוע דגימות  6.10

להודיע   6.10.1 רשאיות  יהיו  מטעמן  מי  ו/או  תמיר  ו/או  המקומית  הרשות 

ימים מראש, על ביצוע    7לקבלן, על פי שיקול דעתן הבלעדי ובהודעה של  

"(. ההודעה)להלן: " שקיות כתומות/םדגימות לתכולת הפחים הכתומי

הדגימות ייערכו בתחנת המיון אליה משונעת פסולת האריזות תכולת  

. בהודעה יפורט סבב הפינוי  ו/או השקיות הכתומות  הפחים הכתומים

"( והמועד המדויק )יום  הסבב הנדגםהספציפי לו תיערך דגימה )להלן: "

"(. במקרה של קבלת  מועד הדגימהושעה( של הדגימה הצפויה )להלן: "

פסולת   את  המיון  לתחנת  להעביר  הקבלן  יידרש  כאמור,  הודעה 

כלי האצירה הכתומים   ו/או השקיות הכתומות   האריזות תכולת כלל 

, ביום ובשעה המדויקים כפי  הסבב הנדגםאשר נאספה על ידו במסגרת 

 שייקבע בהודעה. 

בהודעה   6.10.2 שיקבעו  הזמנים  בלוחות  עמידה  לוודא  מתחייב  ולא  הקבלן 

ביצוע   ובשעות  בימים  שינוי  כל  הנדגםלערוך  לאמור  הסבב  בהתאם   ,

בהודעה, וזאת מבלי שקיבל אישור בכתב מאת הרשות המקומית ותמיר  

 ימים מראש לפחות לפני מועד הדגימה.  3

 אספקת כלי אצירה כתומים  6.11

יהיו   6.11.1 המקומית,  הרשות  ידי  על  שיסופקו  הכתומים  האצירה  כלי  כלי 

כתומים כלי    בהתאם  אצירה  המכרז.  מסמכי  ביתר  המופיע  לפירוט 

בנספח  האצירה הכתומים יעמדו, בין היתר, בכל הדרישות המפורטות  

ככל שהספק נדרש לספק כלי אצירה כתומים במסגרת הסכם  .  הטכני

הקבלן לא יזמין כלי אצירה כתומים לפני שקיבל את אישור הרשות  זה,  

ותם הקבלן עומד  המקומית מראש ובכתב כי כלי האצירה הכתומים א

דרישות   בכל  עומדים  הטכנילרכוש  אישור  הנספח  כי  לקבלן  ידוע   .

 הרשות המקומית כאמור כפוף לאישורה המוקדם של תמיר.    
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ככל שיידרש, הקבלן ישלט את כלי האצירה הכתומים בהתאם להנחיות   6.11.2

 ולמפרט שיועבר אליו על ידי הרשות המקומית.  

כלי האצירה הכתומים יוצבו על ידי הקבלן במקומות ובלוחות הזמנים   6.11.3

 כפי שתורה הרשות המקומית. 

 תחזוקת כלי האצירה הכתומים 6.12

הפיסי   6.12.1 ולמצבן  שוטפת  לתחזוקה  חשבונו  על  לדאוג  מתחייב  הקבלן 

ולתקן על חשבונו כל נזק שייגרם    הכתומיםוהוויזואלי של כלי האצירה  

בלתי   נזק  או  גניבה  של  מקרים  ולמעט  שימוש,  מבלאי  כתוצאה  להן, 

  הקבלן . עם זאת, ועל אף האמור לעיל,  הכתומיםהפיך לכלי האצירה  

לרבות נזק בלתי הפיך, אשר נגרם על ידו או על  יהיה אחראי לכל נזק,  

  כתום ידי מי מטעמו, ובמצב כזה ייתקן כל נזק או יחליף כל כלי אצירה  

כפי   המקומית,  מהרשות  הדרישה  קבלת  מרגע  סביר  זמן  תוך  כאמור 

לגורם   ובכתב. החלטת הרשות המקומית באשר  שתועבר אליו מראש 

 או תביעה לעניין זה.  הנזק תהיה סופית ולקבלן לא תהא כל דרישה

למען הסר ספק מובהר, כי הקבלן לא יהיה זכאי לפיצוי כלשהו במקרה   6.12.2

. כמו כן, ידוע  הכתוםשל גניבה או נזק כאמור שייגרמו לכלי האצירה  

אצירה   כלי  להציב  מחויבות  תמיר  ו/או  הרשות  אין  כי    כתום לקבלן 

 . מיםהכתו חלופי בכל מקרה של גניבה או נזק שייגרם לכלי האצירה

הקבלן ידאג לשטוף את כל כלי האצירה הכתומים לכל היותר פעמיים   6.12.3

בשנה, באמצעות מים בלחץ גבוה ודטרגנטים, במועדים אשר ייקבעו על  

לקבלן   הרשות  תעביר  אותה  שטיפה  לתוכנית  בהתאם  הרשות,  ידי 

יום ממועד אספקת השירותים. יובהר כי    60מראש ובכתב, לכל הפחות 

האצירה   כלי  וכחלק  שטיפת  נוספת  כל תמורה  ללא  הכתומים תבוצע 

ממתן שירותיו של הקבלן נשוא ההסכם. שטיפת כלי האצירה תבוצע  

שכלי האצירה   כך  כלי האצירה הכתומים  של  לפינוי תכולתם  בסמוך 

יהיו ריקים מתכולתם במועד השטיפה ולא יכילו כל סוג פסולת שהיא.  

ות על טופס אישור  בסיום עבודת השטיפה יחתים הקבלן את נציג הרש

 . ביצוע השטיפה

 הבעלות בתכולת כלי האצירה הכתומים  6.13

היא של תמיר    הכתומיםתכולת כלי האצירה  פסולת האריזות  הבעלות ב 6.13.1

תכולת כלי האצירה    הקבלן מתחייב להעביר את פסולת האריזותבלבד.  

 זה.  להוראות מסמכי המכרז והסכםבהתאם  הכתומים לתחנת מיון

בזאת   6.13.2 מתחייב  האצירה  הקבלן  מכלי  אחד  כל  בתכולת  יבצע  לא  כי 

"  הכתומים )להלן:  הבאות  מהפעולות  יותר  או  אחת  פעולות  את 

 "(, אלא אם כן קיבל אישור מתמיר מראש ובכתב:אסורות
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 מכירה שלא לשם מיחזור מוכר בישראל;  6.13.2.1

 ייצוא לחו"ל;  6.13.2.2

 השבה; 6.13.2.3

 מחזור שאינו מחזור מוכר בישראל; 6.13.2.4

 כל טיפול או פעולה אחרת.  6.13.2.5

 עובדים .7

  קבועים. על הקבלן להעביר  ורכבי איסוףבלן יבצע את העבודה ע"י צוותי עבודה  הק 7.1

והפועלים,   לרשות הנהג  שמות  לרבות  זה,  לעניין  הרלוונטיים  הפרטים  כלל  את 

, שם מנהל העבודה ודרכי התקשרות עימו. צוותי  של רכב/י האיסוףרישוי המספר 

 בלבד, כדלקמן:   לא יוחלפו אלא במקרים חריגים ורכבי האיסוףהעבודה 

 . ברכב האיסוףתקלה  7.1.1

 לבחינת רישוי )טסט(. רכב האיסוףהכנת  7.1.2

 מחלת נהג או עובד.  7.1.3

 יציאה לחופשה או מילואים של הנהג ו/או עובד ו/או מנהל העבודה.   7.1.4

 סיום עבודתם של הנהג ו/או הפועל ו/או מנהל העבודה בחברה.  7.1.5

בסעיף   7.2 האמורים  ע"י    7.1במקרים  העבודה  תבוצע  איסוףלעיל  צוותי    רכב  ו/או 

מי מטעמה מראש  לעבודה חלופיים. הקבלן או מנהל העבודה יודיעו לרשות ו/או  

 ובכתב על ההחלפה כאמור.  

 ו העצמיים בלבד.  על חשבונו, אחריותו וסיכונ יפעלהזוכה   הקבלןמובהר בזאת כי  7.3

יחסי עובד מעביד,    הרשותאין ולא היו בינו ובין מי מעובדיו או מי מטעמו ולבין   7.4

 כמשמעם על פי כל דין. 

יהיה   7.5 מטעמו,  מי  או  הזוכה  של  עובדיו  כל  כל    הקבלן לגבי  עבור  אחראי  הזוכה 

לא    לרשותתשלום לביטוח לאומי ובניכוי מס הכנסה ויישא בכל ההוצאות הללו.  

אחריות לגביו או למי מעובדיו, בין אחריות חוזית ובין אחריות בנזיקין    תהיה כל

ו/או   סוציאליות  זכויות  לכל  זכאים  יהיו  לא  מטעמו  מי  וכל  הוא  וכי  או אחרת, 

 . מהרשותלפיצויים 

לו    הקבלן  7.6 ידו בלבד, כי הוא אחראי  הזוכה מצהיר כי כל עובד אצלו מועסק על 

לכל   חשבונו  ועל  אחריותו  על  ידאג  הוא  וכי  לדין,  בהתאם  שילוחית  אחריות 

התשלומים ולהענקת כל הזכויות לפי הדין בגין העסקת כל עובדיו כאמור, לרבות  

א באלה, לרבות  סים וכל היוצי משכורת על כל רכיביה, ולרבות תשלומי חובה, מ

 הפרשה לקופת פיצויים, בהתאם לשיעורים ולסכומים הקבועים בדין.  
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כל    הקבלן כל פעולות   7.7 ועל חשבונו, לרבות  על אחריותו הבלעדית  הזוכה תהיינה 

 .ים לרשות ההוצאות מסוג כלשהו הכרוכות במתן השירות

כום  , מיד עם דרישתה הראשונה, בגין כל סהרשותהזוכה ישפה ויפצה את    הקבלן 7.8

או חויבה לשלם בשל תביעת עובד שפעל בתקופה הרלוונטית    הרשותשבו נשאה  

. כמו כן  הרשותמעביד עם  -הזוכה ושעילתה בקיום יחסי עובד  הקבלןמטעמו של  

בגין כל הפסד, נזק או הוצאה    הרשותיתחייב הקניין הזוכה לפצות ולשפות את  

עו"ד( אשר   ושכ"ט  הוצאות משפט  בהם  הרשות)לרבות  חויבה לשאת    נשאה  או 

תוך זמן סביר אודות    לקבלןתודיע    שהרשותבהם בקשר לתביעת עובד כנ"ל, ובלבד  

לשיפוי או פיצוי על פי סעיף    הרשותתביעה ו/או דרישה כאמור לעיל. אין בזכות של  

הזוכה    הקבלןזה כדי לגרוע מזכויותיה לכל סעד ותרופה אחרים על פי ההסכם עם  

 או על פי כל דין. 

 דיווחים .8

החודש  ימים מסיומו של כל חודש קלנדרי )להלן: " 15-ידווח, לא יאוחר מ הקבלן  8.1

שנאספה ופונתה על    תכולת כלי האצירה הכתומים  אריזותה"(, על פסולת  המדווח

לתחנת המיון  ידו מתחומה המוניציפלי של הרשות, במהלך החודש המדווח, ואשר  

המדווח החודש  הבמהלך  הדיווח  מערכת  ידי  על  וזאת  השימוש  ,  אינטרנטית. 

במערכת הדיווח האינטרנטית יהיה בהתאם לתנאי השימוש של המערכת ובכפוף  

לאישור המשתמש כי קרא את תנאי השימוש והוא מתחייב לפעול לפיהם. הדיווח  

יבוצע בהתאם להוראות תמיר, כפי שתמיר תעבירן לרשות, ויכלול את כל המידע  

 ה, ככל שיידרש . שיידרש על ידי תמיר מאת הרשות המזמינ

בסעיף 8.2 כמפורט  הדיווח,  העברת  לצורך  כי  יש  8.1  יובהר,  כי  לוודא  הקבלן  על   ,

( אישי  מחשב  של  PCברשותו  גלישה  במהירות  האינטרנט  לרשת  חיבור  בעל   )10   

מגה, מסוג    )עשרה(  ודפדפן  הפחות,  מסוג    9)גרסה    Explorerלכל  ו/או  ומעלה( 

Chrome  ותוכנותOffice . 

מי    –   פיקוח 8.3 ו/או  תמיר  ו/או  הרשות  מטעם  למפקחים  לאפשר  מתחייב  הקבלן 

מטעמן לפעול ולפקח על פעולותיו ועל דיווחיו, כפי שתורה הרשות ו/או תמיר ו/או  

 מי מטעמן מעת לעת. 

 תמורה .9

זה,   9.1 הסכם  לרבות  ונספחיו,  המכרז  פי  על  הקבלן  התחייבויות  כל  ביצוע  תמורת 

כנספח ד' תשלם הרשות לקבלן את המחיר הנקוב בהצעת המחיר שלו, המצורפת  

 "(. התמורה אינה כוללת מע"מ. התמורהלמסמכי המכרז )להלן: "

  מובהר כי התמורה כוללת את כל העלויות הכרוכות במתן השירותים נשוא הסכם 9.2

מלאה   חודשית  תחזוקה  הצבה,  שנדרשו(,  )ככל  אספקה  עלויות  זה  ובכלל  זה, 
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פסולת   שינוע  וכן  הכתומים,  האצירה  כלי  תכולת  של  ופינוי  איסוף  ושוטפת, 

 האריזות לתחנת מיון בהתאם להוראות המכרז והסכם זה.

הנספח   9.3 בהוראות  המפורטים  התשלום  לתנאי  בהתאם  לקבלן  תשולם  התמורה 

 למסמכי המכרז.  נספח ב'כהטכני המצורף 

 החשבונית  9.4

החשבוניות  ידוע לקבלן כי בהתאם להוראות ההסכם עם תמיר, יונפקו  9.4.1

באופן הבא, בהתאם להוראות הרשות המקומית כפי שיינתנו    הקבלןשל  

 מעת לעת: 

המקומית 9.4.2 הרשות  שם  את    הקבלן :  על  מלא  באופן  בחשבונית  יפרט 

בדוק את הפירוט,  השירותים בגינם הוא מחייב, והרשות המקומית ת

ולאחר אישורה תעבירו לתמיר בצירוף חשבון מטעם הרשות המקומית  

   לתמיר.

בנוסף, להלן הוראות נוספות הקשורות באופן הכנת החשבונית על ידי   9.4.3

"(: הקבלן יציין על גבי החשבונית  ההוראות הנוספותהקבלן )להלן: "

". כמו  בגין עבודות איסוף בהסדר עם חברת תמיראת הכיתוב הבא: "

כן הקבלן יכלול בחשבונית אך ורק, חיובים אותם נדרשת תמיר להשיב  

לרשות המקומית על פי ההסכם בין תמיר לרשות המקומית ולא תכלול  

 .  המקומית חיובים נוספים שיש לקבלן מול הרשות

מובהר לקבלן כי תנאי לאישור החשבונית לתשלום הינו קיום ההוראות   9.4.4

 בלן.  הנוספות במלואן על ידי הק

של   9.4.5 קיומן  את  וכן  הפירוט  את  תבדוק  המקומית  שהרשות  לאחר 

ההוראות הנוספות ותמצא כי יש לאשר את החשבונית, הרשות תעבירו  

כל   בצירוף חשבון מטעם הרשות המקומית לאישור תמיר עם  לתמיר 

לרשות   תמיר  בין  ההסכם  פי  על  הנדרשות  והאסמכתאות  הדיווחים 

 המקומית. 

כ 9.4.6 לקבלן  וידוע  בדיקה  מוסכם  בעצמה  לערוך  רשאית  תהא  תמיר  י 

וביקורת על הפירוט של הקבלן, ולערער על הפירוט, וכי תנאי לתשלום  

 הינו אישור תמיר את החשבונית שתונפק על ידי הקבלן.  

 תקופת ההתקשרות .10

הזוכה על זכייתו ותימשך לתקופה    לקבלןתקופת ההתקשרות תחל מיום ההודעה   10.1

 "(.  ההתקשרותתקופת חודשים )להלן: "  36 של

ההתקשרות   10.2 תקופת  את  להאריך  הבלעדי,  דעתה  שיקול  פי  על  רשאית,  הרשות 

עד   של  נוספות,  "  12בתקופות  )להלן:  פעם  כל  חלקם,  או  תקופת  חודשים, 

"( ובלבד שתקופת ביצוע השירותים הכוללת מכוח מכרז זה לא תעלה על  ההארכה
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חודשים(, ובתנאי שהודיעה לקבלן בהודעה בכתב על כוונתה להאריך    60שנים )  5

יאוחר מ ימים בטרם תום תקופת ההסכם או תקופת    30  -את ההתקשרות, לא 

 ההארכה לפי העניין. 

 סעדיםביטול ההסכם; הפרות ו .11

ל אף האמור בהוראות המכרז וההסכם, הרשות המקומית רשאית  ידוע לקבלן, כי ע 11.1

נימוק   מתן  ללא  ואף  הבלעדי  דעתה  שיקול  פי  על  ההתקשרות  הסכם  את  סיים 

ימים לפני המועד בו    30להחלטתה, וזאת בהודעה מראש ובכתב שתימסר לקבלן  

 ייכנס לתוקף סיום ההסכם. 

  12  - ו  8,  6.13.2,  6.12,  6.4,  5.1הפרה של כל אחת מהדרישות הקבועות בסעיפים   11.2

המכרז   מכוח  שנערך  ההתקשרות  הסכם  של  יסודית  להפרה  תחשב  ולהלן  לעיל 

ליתן   ומבלי שתידרש הרשות  ללא התראה מצד הרשות,  ואף  מידי,  באופן  וזאת 

 לקבלן ארכה לתיקון ההפרה.

לי לגרוע מן האמור לעיל, כל הפרה של הוראה מהוראות המכרז ו/או הוראות  מב 11.3

בתוך   תוקנה  שלא  להפרה    14ההסכם  תחשב  ההפרה,  על  ההודעה  ממתן  ימים 

 יסודית של ההסכם. 

בסעיפים   11.4 כאמור  ההסכם  של  יסודית  הפרה  של  מקרה  לעיל,    11.3-ו  11.2בכל 

הרשות תהיה רשאית לבטל את ההסכם באופן מידי, ולחלט כל ערבות בנקאית  

 שהעמיד הקבלן כבטוחה לביצוע התחייבויותיו מכוח מסמכי המכרז ו/או נספחיו. 

ההסכם,   11.5 של  יסודית  הפרה  של  מקרה  בכל  לעיל,  מהאמור  לגרוע  ומבלי  בנוסף, 

בסך   כספי  פיצוי  לרשות  "  50,000ישלם הקבלן  )להלן:  "(. הפיצוי המוסכםש"ח 

מוסכם על הצדדים כי גובה הפיצוי נאמד כסביר והוגן בנסיבות העניין וכי לקבלן  

 לא תהיה כל טענה ו/או תביעה כלפי הרשות בעניין זה. 

-ו   11.211.3אין בביטול הסכם על ידי הרשות במקרה של הפרות כאמור בסעיפים   11.6

לעיל כדי לגרוע מכל סעד אחר העומד לרשות על פי כל דין ו/או על פי הוראות    11.3

 המכרז ונספחיו, וכל זכויותיה יהיו במצטבר. 

 מפורט להלן:מוסכם בזאת כי על ההתחייבויות הבאות של הקבלן יחולו קנסות כ 11.7

, בכל אזור הפינוי נשוא המכרז או  הכתומיםפינוי תכולת כלי האצירה   11.7.1

בסעיף  הרשות כאמור  ידי  על  שנקבע  ביום    : –  לעיל  5.1  בחלקו, שלא 

 ש"ח לכל סבב פינוי.  2,500

  ש"ח    125    –  מנקודת איסוף ספציפית  כתוםאצירה    כליאי פינוי תכולת   11.7.2

 לכל נקודת איסוף בכל סבב פינוי. 

שאינם   11.7.3 שנדרש(  )ככל  כתומה  שקית  ו/או  כתום  אצירה  כלי  אספקת 

הטכני   המפרט  את  שקית    2,000  –תואמים  ו/או  אצירה  כלי  לכל   ₪

 כתומה שאינם עומדים בדרישות המפרט הטכני. 
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שפונתה עם סוגי    תכולת כלי האצירה הכתומיםהאריזות    ערבוב פסולת  11.7.4

אחרת,   פסולת  סוגי  כל  או  אחרים  ייעודיים  מזרמים  אריזות  פסולת 

 ש"ח לכל סבב פינוי.    1,500 – לעיל  6.8כאמור בסעיף 

  לתחנת מיון   תכולת כלי האצירה הכתומים פסולת האריזות    אי שינוע  11.7.5

  –לעיל    6.4עם סיום הסבב באופן מידי וללא כל שהות, כאמור בסעיף  

 לכל סבב פינוי.  ש"ח 1,000

אצירה    כלילכל    ש"ח   125  –  ריקונו   לאחר  כתום אצירה    כלי אי נעילת   11.7.6

 בכל סבב פינוי. 

  שינוי במועד ביצוע ו/או    הגעה למועד הדגימה כפי שנקבעה בהודעהאי   11.7.7

כאמור בסעיף    הפינוי ללא קבלת אישור הרשות המקומית ותמיר סבב  

 . מועד דגימה שנקבעלכל    ש"ח 1,800  –לעיל  6.10

שימוש ברכב איסוף שאינו עומד באחת או יותר הדרישות המפורטות   11.7.8

לעיל וכן שימוש ברכב איסוף במצב תפעולי או תחזוקתי    6.2.1בסעיף  

לכל    ש"ח 1,250 – גרוע, או רכב שממנו נופלים לקרקע פריטים שנאספו

 הפרה שנרשמה ולכל סבב פינוי בו נעשה שימוש ברכב כאמור.

ו/או אי יכולת  האיתור  ו/או ליקוי במערכת    איתוראי התקנת מערכת   11.7.9

לכל סבב   ש"ח  3,000 – לעיל  6.3.1ור בסעיף כאמנתונים שימוש במאגר 

 פינוי. 

לליקוי   11.7.10 ביחס  ו/או אי העברת עדכון  ובקרה  ניטור  אי התקנת מערכת 

במערכת הניטור והבקרה או ביחס לאי יכולת שימוש במערכת הניטור  

 לכל סבב פינוי.  ש"ח 3,000 – לעיל 6.3.2.3והבקרה, כמפורט בסעיף 

אי מילוי כל אחת מדרישות הרשות המקומית ביחס לשימוש במערכת   11.7.11

הקבלן   עובדי  הדרכת  ו/או  המערכת  התקנת  לרבות  והבקרה  הניטור 

בהת עבודה  ו/או  במערכת  לשימוש  לתביחס  אשר  ואם  העבודה  כנית 

ובהתאם לצורך או   על ידי הרשות המקומית מעת לעת  תועבר לקבלן 

כנית העבודה כפי שתנופק לקבלן על ידי מערכת  ולחילופין בהתאם לת 

 לכל סבב פינוי.  ש"ח 3,000  –הניטור והבקרה מעת לעת 

פגיעה במערכת הניטור והבקרה, כולה או חלקה, עקב מעשה או מחדל   11.7.12

או של מי מטעמו של הקבלן, לרבות מעשה או מחדל שמקורו  של הקבלן  

או   הניטור והבקרה  לנזק בלתי הפיך למערכת  גורמת  ברשלנות, אשר 

או   והבקרה  הניטור  מערכת  פעולת  את  משביתה  או  מרכיביה  לאחד 

משבשת את פעולת מערכת הניטור והבקרה או משבשת את הנתונים  

הניטו ידי מערכת  על  מונפקים  והבקרה  והמידע אשר    ש"ח   7,000  –ר 

 למקרה בודד. 
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פינוי )"הנפה"( חוזר לא נדרש ושלא לצורך של תכולת כלי אצירה כתום   11.7.13

באופן   עבודה  חודש  במהלך  או  עבודה(  )יום  פינוי  סבב  במהלך  אחד, 

כנית העבודה אשר תועבר לקבלן על ידי הרשות המקומית  ושחורג מת

אשר תנופק לקבלן    כנית עבודה ומעת לעת ובהתאם לצורך או שחורג מת 

 לכל סבב פינוי.  ש"ח 3,000 – על ידי מערכת הניטור והבקרה מעת לעת

יום עבודה טרם ביצוע כלל העבודות והשירותים הנדרשים כפי   11.7.14 סיום 

הרשות   לו  תעביר  אשר  העבודה  תכנית  במסגרת  לקבלן  שיועברו 

המקומית מעת לעת ובהתאם לצורך או כפי שתנופק לו על ידי מערכת  

 לסבב פינוי.  ש"ח 2,500  –והבקרה מעת לעת  הניטור

  – אשר ישמשו לצורך הפינוי    רכבי האיסוףאי העברת טאבלט בין נהגי   11.7.15

 לסבב פינוי.  ש"ח 2,500

פינוי פסולת האריזות תכולת כלי האצירה הכתומים ליעד אחר מהיעד   11.7.16

 לכל פינוי כאמור.   ש"ח 3,750  – לעיל 6.4הקבוע בסעיף 

 לכל סבב פינוי.  ש"ח  1,800 – לעיל  6.7אי ביצוע שקילה כאמור בסעיף  11.7.17

ת צוותי עבודה ו/או משאיות ללא אישור הרשות כאמור בסעיף  החלפ 11.7.18

 לכל סבב פינוי.  ש"ח 500 – לעיל 7.1

  –   לעיל  6.13.2  ביצוע אחת או יותר מהפעולות האסורות כמפורט בסעיף 11.7.19

 לכל פעולה אסורה ביחס לכל פינוי.   ש"ח 6,000

  8שגיאה! מקור ההפניה לא נמצא.אי קיום חובת הדיווח כאמור בסעיף   11.7.20

₪ לכל הפרה. יובהר כי אי קיום חובת    10,000  –  לעיל, או דיווח לא נכון

כוללים ב נכון  דיווח לא  ו/או  ין היתר, אך לא רק, אי העברת  הדיווח 

אסמכתאות, אי העברת אישור רואה חשבון והעברת דיווחים חלקיים  

 או דיווחים שלא במועדם. 

לרשות    הקבלןהקנסות הנ"ל יופחתו מסכום החשבונית הכולל שיוציא   11.7.21

 כאמור לעיל.  

בעניין   11.8 אין באמור  כי  בזאת  מובהר  ונספחיו,  המכרז  בכל מסמכי  על אף האמור 

לעיל כדי לגרוע מכל סעד אחר העומד לרשות על פי    11.7המנויות בסעיף  ההפרות  

 כל דין ו/או על פי יתר מסמכי המכרז, וכי כל זכויות הרשות הן במצטבר. 

לקבלן התראה להסדרת הטעון הסדרה    יובהר כי לא תוטל סנקציה מבלי שניתנה 11.9

ובלבד שמדובר על הפרה ראשונה ולא על הפרה חוזרת ונשנית    ההפרה  תיקוןלו/או  

לקבלן   שתועבר  כפי  הדרישה,  קבלת  מרגע  סביר  זמן  תוך  יתוקן  שהנזק  ובלבד 

אשר יושת על הקבלן לא יותנה בהמצאת הוכחות    קנסמראש ובכתב. יובהר כי כל  

 . ה כל טענה ו/או תביעה בעניין זהולקבלן לא תהי לנזק

 סודיות .12
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עשויים להיחשף בפניו   הרשותמאשר כי ידוע לו שבמסגרת התקשרותו עם   הקבלן  12.1

ו/או להימסר לו ו/או יוצגו בפניו ו/או יובאו לידיעתו, או בפני מי מטעמו ו/או בפני  

של   סודות  היתר,  בין  בעקיפין,  או  במישרין  מעובדיו,  טכני,  הרשותמי  מידע   ,

ת תיאורים,  וטכנולוגי,  תפעולי  ניהולי,  מסחרי,  עסקי,  ידיעות  ומקצועי,  כניות, 

ובין בכתב, בין אם הוגדרו כסודיים    בעל פהונתונים אחרים וכן תנאי הסכם זה, בין  

 "(.  המידעובין אם לאו )להלן: " הרשות על ידי 

  הרשות והקבלןמובהר בזאת, כי המידע, כהגדרתו לעיל, הוא רכושה הבלעדי של   12.2

באופן חסוי, לא  מתחייב לשמור על המידע    הקבלן לא ירכוש בו כל זכות שהיא.  

לחשפו בפומבי ולא להעבירו ו/או לחשפו בפני צד שלישי כלשהו ולא לאפשר לכל  

בנוסף,   בו.  שימוש  כל  שהוא  שלישי  שימוש    הקבלןצד  כל  לעשות  שלא  מתחייב 

מתחייב כי בכל תקופת    הקבלןבמידע, במישרין או בעקיפין, אלא לצורך הסכם זה.  

, לא יגלה  הומבלי כל תלות בסיבת סיומ  , ללא הגבלה בזמן,ההתקשרות ולאחריה

של   אישורה  את  קיבל  אם  זולת  כלשהו,  שלישי  לצד  המידע  מראש    הרשותאת 

 ובכתב. 

לסודיות תעמוד בתוקפה אף לאחר סיום ההסכם ללא הגבלת    הקבלןהתחייבות   12.3

זמן, אלא אם המידע הפך לנחלת הכלל, שלא כתוצאה ממעשה ו/או ממחדל של  

 . הקבלן

 בנזיקין וחובת ביטוח אחריות ושיפוי .13

מבלי לגרוע מאחריות הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין, מובהר כי על הקבלן יחולו  

הוראות נספח האחריות והביטוח, המצורף להסכם זה כנספח י' ומהווה חלק בלתי נפרד 

 הימנו.  

 שונות .14

  סכום   כל  ,זה  הסכם  לפי  קבלןל  יגיע  אשר  סכום  מכל  לקזז  זכאית  תהיה  הרשות 14.1

 . לרשות חייב יהיה  קבלןה אשר שהוא

  שני   בידי  ונחתמו  בכתב  נערכו   אם  רק  תקפים  יהיו   זה  להסכם  ותיקונים  שינויים 14.2

 .הצדדים

  או   דין  לפי מהצדדים  למי  הקיימת  בזכות  שימוש  אי  או  שתיקה ,  ארכה  מתן, ויתור 14.3

 . בעתיד נוספים  ארכה או/ו  ויתור או/ו הסכמה מתן תחייב לא, הסכם

  עצמו   את  להציג  רשאי  אינו   צד  ואף  שליחות  יחסי  מתקיימים   לא  הצדדים  בין 14.4

 . לחייבו הרשאי  השני הצד של כשלוחו 

  המוסמכים   המשפט  בתי  בפני  בלעדי  באופן  יידונו  זה  בהסכם  הקשורות  מחלוקות 14.5

 .נוף הגלילב

  את   שיעתיק  צד.  ההסכם  בפתח   כמפורט   הינן  זה  הסכם  לצורך   הצדדים   כתובות  14.6

  לצדדים   תימסר  הודעה .  למשנהו  בכתב  מידית   הודעה  כך   על  ימסור,  כתובתו
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  באמצעות ,  לחילופין,  למסירה  אישור  עם  אישית  במסירה,  דלעיל  בכתובותיהם

או   אלקטרוני  .  הפקס  קבלת   דבר   את  טלפונית   לאמת   שניתן   ובלבד,  פקסדואר 

  למענה  נמסרה  כאילו  חשבי ת,  זה  בסעיף  לאמור  בהתאם  שנמסרה  כלשהי  הודעה

 . קבלתה שאושר מעת אחד  עסקים יום חלוף לאחר

 : החתום על הצדדים באו ולראיה

 

 

 קבלן ה      עיריית נוף הגליל 
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מפרט דרישות טכני למתן שירותים לטיפול בפסולת אריזות )כתומים(   –ב'  נספח

 ( "הנספח הטכני")

 כללי  .1

של סתירה ו/או אי התאמה בין  מובהר כי בכל מקרה    למסמכי המכרז.נספח טכני זה נלווה  

הוראה מהוראות נספח טכני זה לבין יתר סעיפי המכרז, יגברו הוראות נספח טכני זה. עוד  

כדי   נספחיו  על  המכרז  במסמכי  המפורטות  השירותים  למתן  בדרישות  אין  כי  מובהר 

 פח טכני זה.    להוסיף או לגרוע  על המפורט בנס

 פירוט העבודה .2

 כמפורט להלן:  הקבלן להגיש הצעתו למתן שירותים על 2.1

של    הצבה 2.1.1 בתחומה  אריזות  פסולת  לאיסוף  כתומים  אצירה  כלי  של 

הרשות בהתאם לתוכנית פריסה אשר תנוסח על ידי הרשות ו/או על ידי  

מי מטעמה. הקבלן לא יידרש לספק את כלי האצירה הכתומים ואלו  

הרש  מטעמה.  מי  ו/או  הרשות  ידי  על  את  יסופקו  לעצמה  שומרת  ות 

בתחומה,   הצבתם  טרם  הכתומים,  האצירה  כלי  את  לרכז  הזכות 

נקודות ריכוז. לבקשת    3בנקודת ריכוז אחת או יותר, ולכל היותר בעד  

כאמור   הריכוז  מנקודות  כתומים  אצירה  כלי  ימשוך  הקבלן  הרשות, 

 שעות מרגע קבלת הבקשה. 72ויציבן בתחומי הרשות, בתוך 

 לאיסוף פסולת אריזות.  קוב  3.5ה כתומים בנפח  כלי אצירתחזוקת  2.1.2

לתחנת מיון   קוב 3.5כלי אצירה כתומים בנפח של תכולת  איסוף ופינוי 2.1.3

לקבלן מעת לעת ובהתאם לצורך. נכון ליום   שעל מיקומה תורה הרשות

האריזות,   פסולת  את  לשנע  יידרש  הזוכה  הקבלן  זה,  מכרז  פרסום 

בתחומה   הנמצאת  מיון  לתחנת  הכתומים,  האצירה  כלי  תכולת 

 .עפולה המוניציפלי של העיר 

להנחיות   2.1.4 בהתאם  יבוצע  הכתומים  האצירה  כלי  שילוט  שיידרש,  ככל 

ידי   על  לקבלן  שיועבר  אספקת  ולמפרט  מטעמה.  מי  ו/או  הרשות 

ידי   על  תבוצע  הכתומים  האצירה  כלי  גבי  על  והדבקתן  המדבקות 

וההסכם,  המכרז  נשוא  שירותיו  ממתן  כחלק  חשבונו,  על  הקבלן, 

ובהתאם   לעת  מעת  לקבלן  שיועברו  כפי  הרשות  להוראות  בהתאם 

 לצורך.

  רה כתומים תכולת כלי אצילמען הסר ספק, השירותים ביחס לזרם פסולת אריזות   2.2

נשוא המכרז יתבצעו על ידי קבלן איסוף אחד אותו תבחר הרשות ולא יתאפשר  

 פיצול מתן השירותים בזרם זה בין שני קבלנים או יותר. 

כלי  קוב.    3.5, הינם בנפח של  הרשותכלי האצירה הכתומים המוצבים בתחומה של   2.3

ט הטכני  האצירה הכתומים עומדים, בין היתר, בכל הדרישות המפורטות במפר
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  המפורט להלן. מובהר כי הקבלן לא יידרש לאספקתם של כלי האצירה הכתומים

 או מי מטעמה.   הרשותיסופקו על ידי  אשר

 הכתומיםכלי האצירה  הוראות נוספות בנוגע לפינוי תכולת

הפינוי יפנה במסגרת  הקבלן   כלי אצירה כתומים לאיסוף פסולת    את תכולתם של  סבבי 

לקבלן מעת לעת ובהתאם   העירייה, וישנע אותן לתחנת מיון שעל מיקומה תורה  אריזות

 לצורך.  

כתומים   2.4 אצירה  כלי  העירייה  של  בתחומה  פרוסים  המכרז  פרסום  ליום  נכון 

 : בכמויות ובנפחים המפורטים להלן

, בהתאם לדרישות המפרט הטכני  ליטר  1,100כלי אצירה כתומים בנפח של    427

  1,100ן כי הליך זה מתייחס אינו מתייחס לכלי אצירה בנפח של  יצוי  המפורט להלן.

 ליטר. האמור לעיל מתאר את הפריסה הנוכחית בלבד. 

העירייה מתעתדת, במהלך תקופת ההסכם, לפרוס בתחומה כלי אצירה כתומים   2.5

 בכמויות ובנפחים המפורטים להלן: 

של   520  בנפח  כתומים  אצירה  כלי  ,  קוב  3.5כלי  את  יחליפו  האצירה  אשר 

, בהתאם  ליטר אשר פרוסים היום בתחומה של העירייה  1,100הכתומים בנפח של  

 .לדרישות המפרט הטכני המפורט להלן

משאית  יתבצע באמצעות  קוב    3.5פינוי תכולת כלי האצירה הכתומים בנפח של   2.6

טון או לחלופין משאית עם מנוף ומרכב דחס )"מנוף    18מנוף במשקל מינ' של  

מינ' של   לכל הפחות,   26לדחס"( במשקל  פועל אחד    + נהג  צוות של  ובה  טון 

לחודש,   אחת  של  פינוי  נפח(בתדירות  )חיישני  הניטור  למערכת  ככל  בהתאם   ,

ל ידי הרשות, מעת לעת,  ולתוכנית פינויים סדורה כפי שתועבר לקבלן ע   שתותקן,

  .במהלך תקופת הסכם ההתקשרות

, תפונה פסולת  6.3בסעיף  , כמפורט  מערכת ניטור ובקרהיובהר כי ככל שתותקן   2.7

האריזות, תכולת כלי האצירה הכתומים בתדירות פינוי אשר תיקבע מעת לעת,  

 באופן דינמי, על בסיס נתוני מערכת הניטור. 

נות את תדירות הפינוי בדרך של הגדלה או  הרשות שומרת לעצמה את הזכות לש 2.8

הקטנה ו/או לשנות את מספר הפינויים הנדרשים בדרך של הגדלה או הקטנה ו/או  

בתחומה של הרשות בדרך של הגדלה או    הכתומיםלשנות את מספר כלי האצירה  

ממועד קבלת ההודעה    שבועהקטנה, הכול בהתאם לראות עיניה ולצרכיה, ובתוך  

לקב שתעבור  ו/או  כפי  הפינוי  בתדירות  שינוי  הרשות  קבעה  ובכתב.  מראש  לן 

, כמפורט לעיל, לא יחול שינוי  הכתומים בכמות הפינויים ו/או מספר כלי האצירה 

התמורה לקבלן    ביחידת  לתמורה  המשולמת  הזוכה  שנקבמעבר  בכתב    הקבלן 

 . הצעתו
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 תמורה .3

  - ליטר ו  360אריזות בנפח של  מחיר לכל פינוי בודד של תכולת כלי אצירה לפסולת   3.1

 ליטר ושקיות כתומות חד פעמיות לאיסוף פסולת אריזות:  1,100

תחזוקה  מחיר מקסימום ל תאור

 פועל פינוי על ידי נהג + ו

 לפחות )בש"ח(  אחד

של   ופינוי  בתים  בין  מעבר 

ייעודית   כתומה  שקית 

לאיסוף פסולת אריזות ככל  

שישנה הקבלן נדרש לעבור  

אם גם  בית,  בו    בכל  אין 

שקית. פינוי בודד של שקית  

לאיסוף   ייעודית  כתומה, 

 אריזות 

 לא רלוונטי 

של   בנפח  אצירה    360כלי 

פי   על  נעילה,  כולל  ליטר, 

 מפרט תמיר 

 לא רלוונטי  

  1,100כלי אצירה בנפח של  

פי   על  נעילה,  כולל  ליטר, 

 מפרט תמיר 

 לא רלוונטי  

 

  2.5קוב,    1.5תכולת כלי אצירה לפסולת אריזות בנפח של    לכל פינוי בודד שלמחיר   3.2

 ב: קו 3-3.5קוב, 

 

תחזוקה  מחיר מקסימום ל אורית

פועל  פינוי על ידי נהג + ו

 לפחות )בש"ח(  אחד

של   בנפח  אצירה    1.5כלי 

 קוב 

 

 ש"ח  80
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של   בנפח  אצירה    2.5כלי 

 קוב 

 

 ש"ח  80

 

בנפח של     3-3.5כלי אצירה 

 קוב 

 

 ש"ח  80

 

 

 פסולת אריזות:  טוןמחיר לפינוי   3.3

טון  מחיר מקסימום לפינוי  תאור

  אחד של פסולת אריזות

 )בש"ח( 

פסולת   טון  לפינוי  מחיר 

אריזות, תכולת כלי אצירה  

 כתומים 

 לא רלוונטי 

 

מחיר יום עבודה של משאית דחס או משאית מנוף עבור פינוי פסולת אריזות מכלי   3.4

 :אצירה כתומים ושקיות כתומות

יום  מחיר מקסימום ל תאור

  נהג עבודה של משאיות + 

 )בש"ח( 

שעות נטו    8יום עבודה של  

  18של משאית דחס במשקל  

 טון + נהג  

 לא רלוונטי 

שעות נטו    8יום עבודה של  

  26של משאית דחס במשקל  

 טון + נהג  

 לא רלוונטי 

שעות נטו    8יום עבודה של  

של משאית דחס "בייבי" +  

 נהג  

 לא רלוונטי 
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שעות נטו    8יום עבודה של  

טון    18של משאית במשקל  

 עם מנוף ומרכב דחס + נהג  

 לא רלוונטי 

 

מחיר להצבה ראשונה של כלי אצירה אחד חדש בתחומה של הרשות המקומית   3.5

 הרחבת פריסה: במסגרת פריסה ראשונה בתחומי הרשות ו/או 

להצבה  מחיר מקסימום  תאור

  של כלי אצירה כתום אחד

 )בש"ח( 

הצבה של כלי אצירה כתום  

 ליטר  360אחד בנפח של 

 

 לא רלוונטי 

 

הצבה של כלי אצירה כתום  

 ליטר   1,100אחד בנפח של 

 

 לא רלוונטי 

 

הצבה של כלי אצירה כתום  

 קוב    3.5  –  1.5אחד בנפח של  

 

 ש"ח  80

 

 

ההצעה המצרפית הנמוכה )הזולה( ביותר הינה ההצעה הטובה ביותר ותיבחן על   3.6

בסיס התמורה החודשית הנמוכה ביותר אותה תידרש הרשות המקומית לשלם  

תילקח בחשבון  לקבלן. למען הסר ספק, יובהר כי לצורך קביעת ההצעה הזוכה לא  

הצעת הקבלן ביחס לתמורה בעבור הצבת כלי אצורה כתומים כמפורט בהוראות  

 .לעיל 3.5סעיף 

  3.5התמורה להצבה בודדת של כלי אצירה כתום אחד, כמפורט בהוראות סעיף   3.7

ככל   הרשות.  של  בתחומה  אצירה  כלי  של  ראשונית  פריסה  בעבור  הינה  לעיל, 

במ נוספים  אצירה  כלי  הצבת  נדרשת  שתידרש  כתוספת  ההסכם,  תקופת  הלך 

תמורה   ללא  הקבלן,  חשבון  על  ההצבה  תבוצע  המתוכננת,  הראשונית  לפריסה 

 נוספת, כחלק ממתן שירותיו נשוא המכרז וההסכם. 

יובהר כי מחיר פינוי כלי האצירה הכתומים כולל בתוכו גם את התמורה בעבור   3.8

 שירותי האחזקה השוטפת של כלי האצירה. 
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לעיל מגלמת את מתן כלל השירותים ואת ביצוע כל העבודות,    התמורה המוצעת 3.9

החומרים, הציוד, ההוצאות והעלויות הכרוכות במתן השירותים ובהספקת הציוד  

 ומילוי כל התחייבויות הקבלן נשוא המכרז וההסכם.  

פסולת האריזות, תכולת כלי האצירה הכתומים, תשונע לתחנת מיון שעל מיקומה   3.10

לקבלן   הרשות  שמרחק  תורה  ככל  עיניה.  ולראות  לצרכיה  בהתאם  לעת,  מעת 

ק"מ    45השינוע של פסולת האריזות, מתחומה של הרשות לתחנת המיון יעלה על  

 תתווסף לעלות השינוע, כפי שתוגש על ידי הקבלן, תוספת בהתאם לנוסחה הבאה:

[{ * }התמורה שתשולם  100ק"מ([ /    45)  –}])מרחק השינוע של פסולת האריזות(  

= תוספת מקסימלית    {בלן בעבור פינוי בודד של תכולת כלי אצירה כתום אחדלק

 בעבור שינוע הפסולת.

  האצירה   כלי  תכולת ,  האריזות  פסולת ,  זה  מכרז  פרסום  למועד  נכון  כי   יובהר 

  , עפולה  העיר  של   המוניציפלי  בתחומה  הממוקמת  המיון   לתחנת   תשונע,  הכתומים

 כך שלא נדרשת תוספת עבור השינוע כאמור.  

חרג  על הקבלן להגיש הצעתו כך שלא תחרוג ממחיר המקסימום המפורט לעיל.   3.11

הקבלן ממחיר המקסימום שנקבע, כמפורט לעיל, הצעתו תיפסל מידית ולא תובא  

 לדיון.  

 תנאי תשלום .4

 . החשבוניתאישור מיום  45 שוטף + – התמורה תשולם בתנאי תשלום של 4.1

 ובהר כי התשלום לקבלן יותנה בהמצאת חשבונית מס כדין. מ 4.2

כנגד   4.3 התשלום,  במועד  בתוקף  שיהיה  החוקי  בשיעור  מע"מ  יתווסף  לתמורה 

 חשבונית מס כדין.  

כל   4.4 שירותיו תיקבע על בסיס ערכה הנומינלי למשך  התמורה לקבלן בעבור מתן 

תקופת ההסכם ותקופת האופציה, ככל שתמומש, ולא תתווסף לה כל תוספת מכל  

 לעיל.  4.3סוג ומין שהם, למעט תוספת בעבור מע"מ כמפורט בסעיף 

הנדרשים   4.5 הדיווחים  כל  מסירת  הינו  התמורה  לתשלום  תנאי  כי    פי על  מובהר, 

 , לרבות תעודות שקילה וכל האסמכתאות הנדרשות. ההסכםהוראות 

בסעיף   4.6 מהקבוע    4האמור  לגרוע  ולא  להוסיף  בא  ונספחיו,  זה  המכרז  בהוראות 

 .   לרבות הסכם ההתקשרות

 דרישות בסיסיות  –ביטוח  .5

הקבלן מצהיר כי היא עורך ביטוח צד ג' לכיסוי חבותו על פי דין בגין נזק )גוף או   5.1

רכוש( שייגרם לצד שלישי, ביטוח חבות מעבידים בגין פגיעה גופנית ו/או מחלת  

בין היתר, במתן השירותים   ועקב עבודתו,  כדי  מקצוע כלשהי למי מעובדיו תוך 

 המתחייב על פי דין.    נשוא הסכם זה, וביטוח חובה לרכבים בבעלותו
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כל צד מתחייב בזה לשפות את הצד האחר בגין נזקים להם הוא אחראי על פי דין   5.2

מכל מין וסוג או תביעה או דרישה, בסכום בו חויב בפסק דין חלוט המתייחס לנזק  

שנגרם בגין מעשה ו/או מחדל ו/או רשלנות שיבוצעו על ידו ו/או על ידי מי מטעמו,  

נית  צד  שכל  לו  ובלבד  וניתנה  נגדו,  התביעה  הגשת  בדבר  התראה  האחר  לצד  ן 

האפשרות להתגונן מפני הטענות ו/או להסדיר את הדרוש הסדרה ו/או להקטין  

 את הנזק )בהתאם לנסיבות(.

לצורך התקשרות זו, הקבלן מתחייב להחזיק בביטוח צד ג' לכיסוי חבותו עפ"י דין   5.3

₪ למקרה    2,000,000חריות של לפחות  בגין נזק לגוף ו/או לרכוש צד שלישי בגבול א

ולתקופת ביטוח, ביטוח חבות מעבידים לכיסוי חבותו עפ"י דין כלפי עובדיו בגין  

נזק גופני או מחלה  אשר אירעו תוך כדי ועקב עבודתו בגבול אחריות של לפחות  

₪ לתקופת ביטוח וביטוח חובה לכלי רכב    ₪20,000,000 לתובע ולפחות    5,000,000

לותו והמשמשים לצורך ביצוע השירותים. מובהר כי ככל שיידרש, על  אשר בבע

הקבלן להציג אישור ביטוח הכולל ביטוחים אלו ע"פ דרישת הרשות )למעט ביטוחי  

 יום מקבלת הדרישה.  14רכב( וכל זאת תוך 

 כנספח י'הקבלן ימציא לרשות ו/או לתמיר אישור קיום ביטוחים בנוסח המצורף          5.4

  המכרז, וכן ימצא לרשות ו/או לתמיר, עם דרישתן, את העתקי הקבלותלמסמכי  

 ח. ו על תשלום דמי הביט

 מפרט טכני .6

 קוב   3.5 –  1.5אצירה ייעודי כתום בנפח של  כלי

 : כללי 6.1

 . המזמינה הרשות  של דרישה לכל  והתאמתם  האצירה  למתקני אחראי יהיה  הספק 6.1.1

 –  2.1.5  בנפח  אריזות  לפסולת  לאיסוף  ייעודיים  כתומים  אצירה  לכלי  רלוונטי  זה  מפרט 6.1.2

 . מנוף זרוע בעלת  עם דחס למשאית  תרוקן  תכולתם  אשר קוב 3.5

 .אלו מתקנים של העיקריות והפונקציונאליות הטכניות  הדרישות  כלל את כולל המפרט 6.1.3

 : שימוש תנאי 6.2

 הפעילות   תחומי  מכל  הנוצרת,  אריזות  פסולת  לאצירת  מיועדים  זה  בפסקה  המתקנים 6.2.1

 . ברשות פינוי  לאמצעי ופריקתם  הארץ ברחבי המקומיות  ברשויות המתקיימים

 דרישה  וכל  המזמינה  הרשות  לשימוש  התאמתם,  המתקנים  לאספקת   אחראי  יהיה  הספק 6.2.2

 . המזמינה  הרשות  של אחרת רלוונטית

  פי   על  רלוונטית דרישה ובכל  החוזה  דרישות בכל המתקנים  לעמידת אחראי יהיה הספק 6.2.3

 . המתקנים של  המסירה ליום העדכנית חוק

 כל על  המתקנים  של  והאמינות  החוזק ,  העבודה  טיב,  המוצר לאיכות  אחראי  יהיה  הספק 6.2.4

 . מרכיביהם
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  ללא   להלן  המפורטים  הסביבה  בתנאי   יעמדו  ומערכותיהם  מרכיביהם  כל  על  המתקנים 6.2.5

 :המקורית צורתם שינוי וללא  במרכיביהם אחר  או, מכני כשל

 .0- ל מעל צלסיוס מעלות 45 -ל  ועד 0-ל  מתחת צלסיוס מעלות 5 של סביבה טמפרטורת 6.2.6

 '.וכורצופה וישירה לקרינת השמש, גשם, פיח, אבק  חשיפה 6.2.7

  לרבות  חלקי   או   מלא   עומס   תחת  ישברו או  /ו  יתעוותו או  /ו  יתנפחו   לא  האצירה  מתקני  6.2.8

 הרשות  שבשימוש  הפינוי  מערכת  עם  האינטראקציה  בעת  המתקיימים  השימוש   תנאי

 . המזמינה

  ויבטיחו  האשפה  של  התסיסה  בתהליך  הנוצרים  החומרים  בפני  עמידים  יהיו  האצירה  כלי 6.2.9

 .נוזלים דליפת בפני מלאה אטימה

 : חומרים הגדרת 6.3

  פי  על  מרוכב  חומר   /פלסטי   חומר  /מתכת  מהמרכיבים  עשויים  יהיו  המחזור   מתקני 6.3.1

 :הבאים הקריטריונים

 :מרוכב חומר או פלסטי חומר 6.4

( או חומר מרוכב Thermo Plastic Compositeחומר טרמופלסטי ) •

 אחר המתאים לאגירת אשפה.

 . EN 13071-2בתקן  6.4עמיד בתנאי סביבה כפי שמוגדר בסעיף   •

 :מתכת 6.5

המתאים    ST37  פלדה • בעובי  בתכונותיה,  יותר  טובה  פלדה  או 

ונוזלים   חומצות  חלודה,  מפני  מוגן  החלק,  של  החוזק  לדרישות 

 חרים אשר יש וימצאו בפסולת אריזות. א

 : ומידות מבנה , צורה 6.6

 . לעיל 2 בפסקה להגדרות  בהתאם מתכתי  או  פלסטי מחומר יבנה   המתקן 6.6.1

פתחים מלבניים לזריקת האריזות, בגודל   2העליון של הדופן הקדמית ימוקמו    בחלקה  6.6.2

35 X 20  ס"מ כל אחד, עם מניפת גומי עם מסגרת פלסטיק או מתכת שתחובר לדופן עם

 ניטים או ברגים. 

 . גלגלים ללא יהיה  המתקן 6.6.3

 . RFIDתהיה אופציה להתקנת רכיב  למיכל 6.6.4

 : ומדבקות סימונים 6.7

 הפרטים  את  שיכלול,  קיימא  ובר   ברור  בסימון  תשלום  פתתוס   ללא  יסומנו  המכלים 6.7.1

,  הכלי  קיבול ,  שלו  הרשום  המסחרי  הסימוןאו  /ו"מ  ס   10  עד  בגודל   היצרן  שם:  הבאים

 באחת,  המזמינה  הרשות  עם  שיתואם  בצבע   יבוצע  הסימון.  מירבי  ומשקל  ייצור  ארץ ,  תקן
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, לבן  בצבע  חום  הדפסת,  משי  הדפס ,  הטבעה(:  הספק  בחירת  פי)על    הבאות  מהשיטות

 . ביציקה הטבעה או הבלטה

  דופן   על  יסומנו  שלו  הרשום  המסחרי  הסימוןאו  /ו  היצרן  שם  כי  לדרוש  רשאית  הרשות 6.7.2

 . תשלום תוספת   ללא וזאת  הכלי בחזית ולא הכלי של הצד

מדבקת    על 6.7.3 תשלום  תוספת  ללא  תודבק  המכלים   Monomericשקופה    P.V.Cחזית 

White Gloss    100בעובי   /+( עד  5%  -מיקרון  כיתוב  צבעים   5( עמידה בתנאי חוץ עם 

 )בנוסח, ואותיות בהתאם לקביעת חברת תמיר(.  

בממדי    50x58  המדבקה  של  מינימאלי  ורוחב  אורך 6.7.4 שינויים  ייתכנו  כי  יובהר  ס"מ. 

המדבקות  כי  המדבקות,  הדבקת  ו/או  ייצור  טרם  לוודא,  הקבלן  על  ולכן  המדבקה 

רכי הרשות. הקבלן לא יספק מדבקות ו/או ידביק מדבקות ללא אישור זה, תואמות את צ

 כאמור.  

"( בלבד   אריזות)"פסולת    הרשות  של  ייחודי  כיתוב  ישולב  הכתומים  האצירה  כלי  גבי  על 6.7.5

 . לבן בצבע בהטבעה יעשה  זה  כיתוב  כאשר, תשלום תוספת ללא

 :ופריקה הרמה 6.8

  פסולת   את  לקלוט  שאמור  ארגז  מעל  מנוף  באמצעות  הרמה  ידי  על  יבוצע  המתקן  ריקון 6.8.1

 . הארגז לתוך  ריקון לצורך  המתקן של התחתון החלק   ופתיחת האריזות 

המתקן תיפתח לצורך ריקון מלא ומהיר של התכולה שהצטברה במתקן. פתיחת    תחתית 6.8.2

  קלה  תהיה ,  למקומוהמתקן לצורך ריקונו וסגירתו לאחר הריקון ולפני החזרת המתקן  

 .ובסגירה  בפתיחה העובד  של בודדת פעולה  ידי  על ותבוצע ופשוטה 

 ממתכת  יהיה ,  המנוף  שעל   הקצה  יחידת   מתחברת   אליו,  המתקן  של   ההרמה  התקן  6.8.3

 . אנכי  באופן תלוי יהיה המתקן  ריק במצב שגם כך וימוקם לעיל 3 בסעיף כמפורט

  הריקון   אזור  לתוך  אלא  הפסולת  תישפך  לא  הריקון  של  שלב  שבשום  כך  יתוכנן  המתקן 6.8.4

 . המתוכנן

 (: המזמינה הרשות  ידי  על)לבחירה  המתקן להרמת קצה  יחידת 6.8.5

  הוא   כאשר  המתקן   להרמת  תתאים   אשר  קצה   יחידת   יספק   הספק •

 הורדה./ הרמה  בזמן מקרית  השתחררות מפני ותבטיח  עמוס

 החלפה. / לחיבור מהירים חיבורים  יותקנו  הקצה  ביחידת •

 . מבוקר באופן  המתקן  סיבוב תאפשר הקצה  יחידת •

 . המפעיל  של מבוקרת  בפעולה תבוצע ריקונו לצורך המתקן של  וסגירה פתיחה  6.8.6

 חם.  גילווןברזל/פלדה במערכת ההרמה של המתקן יעברו  חלקי 6.8.7

 : וצביעה קורוזיה נגד  הגנה 6.9
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 . המתקן  חיי אורך  לכל ועמיד הומוגני  יהיה  המתקן צבע 6.9.1

 -בגוון מקביל ועמיד ב  פנטון  או  Bright Red Orange 2008  ראל העליון יהיה בגוון    הצבע 6.9.2

8UV  .לפחות 

 :מתכת וצביעת קורוזיה נגד  הגנה 6.9.3

 חלקי המתכת שאינם נירוסטה יהיו עם הגנה נגד קורוזיה.   כל •

 . דיפוזהואומים ודסקיות יקבלו גלוון קר או גלוון  ברגים •

  מנירוסטה   אינם  או   מגולוונים  שאינם  הגלויים  המתכת  חלקי  כל •

  הצבע  יצרן  מפרט  פי  על  עליון  וצבע  יסוד  שכבות  בשתי  ייצבעו

 . ריתוך נקודות לרבות, הספק שיבחר

 : הבאות  הנקודות על להקפיד יש הצביעה בשלב 6.9.4

 . הצבע יצרן  מפרט פי  על שומנים הסרת •

 .והחלקה השחזה  ידי  על  למשטח  דבוקים ריתוך תוצרי  הסרת •

בזלת    חספוס  • חול,  )ריסוס  התזה  יד  על  השטח    לעומק (  וכו פני 

 .לפחות  מיקרון 70 של חספוס

  על ,  באבץ  עשיר  ייעודי  צבע   או  אפוקסי  צבע   של   הגנה  שכבת •

  יבש   מיקרון  50  בעובי  הקונסטרוקציה  ושפות  זוויות,  ריתוכים

 . לפחות

  בין   הייבוש  ומרווח   הצבע   שכבות   עובי.  פולאוריטןבצבע    שימוש •

 .הצבע יצרן  מפרט  פי על השכבות

  לעמידות  המזמינה  הרשות  דרישת   פי  על   בגוון   יהיה  העליון  הצבע •

 .  UV-ב

. גלויים  מגולוונים  שטחים  ייצבעו  תשלום  תוספת  וללא  המזמינה  הרשות  דרישת  פי  על 6.9.5

 . המקשר את  הכולל עליון  צבע  או מקשר בצבע להשתמש יש מגולוון שטח בצביעת

,  מוצריו  של   האספקה  תקופת   אורך   לכל   ידאג   הספק ,  בארץ  מבוצעת  והצביעה  במידה 6.9.6

 השכבות  עובי  בדיקת,  הדרכה  לצרכי ,  להשתמש  בחר  בו  הצבע  יצרן  של  תקופתי  לביקור

 . הצביעה איכות ושיפור 

 מידות: טולרנס  6.10

 . 5% -+/ של סטיה מותרת השונים  במתקנים המצוינות  האורך מידות בכל 6.10.1

 . 10% -+/ של סטיה מותרת , השונים  במתקנים  המצוינות הנפח מידות בכל 6.10.2

 :העמסה משקל 6.11
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  בטחון   מקדם   עם  הפסולת+    המתקן  במשקל   לעמוד   צריכים  ההרמה  ואמצעי  המתקנים 6.11.1

 . 250% של

 : גימור 6.12

  באופן   המתקן  תכולת  פריקת  לאפשר   כדי  ואחידים  חלקים  יהיו  המתקן  פנים  שטחי 6.12.1

 . הפרעה וללא   מוחלט

 . בקפידה יושחזו  מתכת עשויים  למתקנים ומחוץ  בפנים החדות  והבליטות הפינות  כל 6.12.2

  וללא  שברים,  סדקים  ללא,  מלאים,  רצופים  יהיו  מתכת  עשויים  במתקנים  הריתוכים  כל 6.12.3

 . חדות פינות

 : ותחזוקה אחריות  6.13

מתחייב לתיקון כל נזק ו/או פגם ו/או בלאי שמקורם בבלאי ייצור ובבלאי שימוש,   הקבלן 6.13.1

אך לא רק, דהיית צבע, פגם במנעול, פגם בגלגלים ו/או בצירי הגלגלים, פגם במניפה )ככל 

 שישנה(, בקעים בכלי האצירה שמקורם בפגם ייצור וכד'. 

  בפועל   האצירה  כלי  הצבת  עדממו  שנתיים  של  לתקופה  הינה   ייצור  לבלאי  הקבלן  אחריות  6.13.2

 מפלסטיק  העשויים  חלקים,  רק  לא  אך ,  לרבות,  האצירה  כלי  חלקי  כל  על   הינה  ותחולתה 

 ותחולתה   ההתקשרות  תקופת  משך  לכל  הינה  שימוש  לבלאי  הקבלן  אחריות.  ומתכת

 . לעיל 4 בסעיף למפורט  בהתאם הינה 

שלא ניתן לתקן את הנזק ו/או הפגם ו/או הבלאי, מתחייב הקבלן, לאורך כל תקופת    ככל 6.13.3

לעיל, להחליף את כלי האצירה הפגום בכלי אצירה   9.11.3ההתחייבות, כמפורט בסעיף  

אחר וכל זאת ללא תוספת עלות, לרבות עלויות אספקה, הובלה, שינוע, הצבה או  -חדש

אחרת.  תפעולית  עלות   כל 

 שלושה  תוך  חדש  אחר  אצירה  כלי  לספקאו  /ו   הפגום  האצירה  כלי  את  תקןל  הקבלן  על

 1,000  של  קנס  הקבלן  ישלם,  זו  בהתחייבויות  עמד  ולא  היה.  ההודעה   קבלת  מרגע  ימים(  3)

 . איחור  יום כל  בגין ₪
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 נספח ג' 

 תאריך _____________ 

 לכבוד 

 עירית נוף הגליל 

 לעובד הרשות ו/או לחבר מועצההצהרה בדבר היעדר קרבה הנדון: 

 הביאה לידיעתי את הוראות הסעיפים הבאים:עיריית הנוף הגליל   הנני מצהיר בזאת כי .1

 א')א( לפקודת העיריות )נוסח חדש( הקובע כדלקמן:122סעיף  1.1

"חבר מועצה, קרובו, סוכנו או שותפו, או תאגיד שיש לאחד האמורים חלק העולה על 

וחיו או שאחד מהם מנהל או עובד אחראי בו, לא יהיה צד עשרה אחוזים בהונו או ברו

בן זוג, הורה, בן או בת, אח או    -לחוזה או לעסקה עם המועצה; לעניין זה, "קרוב"  

 . "אחות

ניגוד עניינים של נבחרי הציבור  12כלל   1.2 )א( של ההודעה בדבר כללים למניעת 

 ברשויות  המקומיות הקובע: 

חבר "חבר המועצה לא יהיה צד לחוזה או לעסקה עם הרשות המקומית; לעניין זה, "

)ראה   - "  מועצה בו  שליטה  בעלי  קרובו  או  שהוא  תאגיד  או  קרובו  או  מועצה  חבר 

 . "()ב((1)2- ()ב( ו1)1"קרוב" בסעיף  הגדרות "בעל שליטה" ו

 )א( לפקודת העיריות )נוסח חדש( הקובע כי: 174סעיף  1.3

"פקיד או עובד של מועצה לא יהיה נוגע או מעוניין, במישרין או בעקיפין, על ידי עצמו  

זוגו או שותפו או סוכנו, בשום חוזה שנעשה עם המועצה ובשום עבודה -או על ידי בן 

 . "המבוצעת למענה

 תאם לכך הנני מבקש להודיע ולהצהיר כי:  בה .2

בין חברי מועצת המועצה אין לי: בן זוג, הורה, בן או בת, אח או אחות ואף לא    2.1

 שותף או מי שאני לו סוכן. 

אין חבר מועצה, קרובו, סוכנו או שותפו, שיש לאחד מהם חלק העולה על עשרה   2.2

הצעתי או שאחד    אחוזים בהונו או ברווחיו של התאגיד באמצעותו הגשתי את

 מהם מנהל או עובד אחראי בו.

 אין לי בן זוג, שותף או מי שאני סוכנו, העובד ברשות.  2.3

ידוע לי כי ועדת המכרזים של המועצה תהיה רשאית לפסול את הצעתי אם יש לי קרבה  .3

 כאמור לעיל, או אם מסרתי הצהרה לא נכונה. 

ומלאים, והאמור בהצהרה זו הינו  אני מצהיר בזאת כי הפרטים שמסרתי לעיל הינם נכונים   .4

 אמת.
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( לפקודת  3א')  122אין באמור לעיל כדי לגרוע מהוראות כל דין בכלל ובפרט מהוראות סעיף   .5

מחבריה ובאישור שר הפנים רשאית להתיר    2/3העיריות, לפיהן מועצת המועצה ברוב של  

 רסמו ברשומות. א')א( לפקודת העיריות ובלבד שהאישור ותנאיו פו122התקשרות לפי סעיף  

 

המשתתף:  חתימת        ___________________ המשתתף:  שם 

    __________________ 

 אישור

אני הח"מ, _____________ עו"ד )מ.ר. ______(, מרחוב __________, ________, מאשר/ת  

בזה כי ביום ______ בחודש _______ שנת _______ נחתמה בפני ההצהרה דלעיל המוגשת בשם  

על ידי מר/גברת ___________ נושא/ת ת.ז. ___________    "(התאגיד__________ )להלן: "

ומר/גברת ___________ נושא/ת ת.ז. ______________, המוסמכים על פי מסמכי היסוד של  

 התאגיד ועל פי כל דין לחייב בחתימתם את התאגיד לכל דבר ועניין. 

 _________________ 

 ]חתימה + חותמת[ 
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 הצעת המציע    –נספח ד' 

 טופס הצעה

 תאריך: יום ________ בחודש __________ בשנת _________ 

 שם המציע:________________ ח.פ. __________________ 

 לכבוד 

 ____________________ 

 , נאג"

 תכולת כלי אצירה כתומים הנדון: הצעה לאספקת שירותים לטיפול בפסולת אריזות 

מגיש בזה הצעתי לאספקת שירותים לטיפול בפסולת אריזות    , ________________,אני, הח"מ
"(, במסגרת מכרז  הרשות )להלן: "  עיריית נוף הגלילבתחום השיפוט של    תכולת כלי אצירה כתומים

 "(. הצעתנו מפורטת להלן:המכרז)להלן: " 22/25פומבי מס' 

 הגדרות .1

כהגדרתם במסמכי   .1.1 בו  המופיעים  של המונחים  הגדרתם  זה תהיה  בטופס הצעה 
 המכרז, אלא אם כן הקשר הדברים מחייב אחרת.

 כללי  .2

לאחר שקראתי בעיון ובחנתי בקפידה את כל מסמכי המכרז, אני מסכים בזאת   .2.1
 לתנאי המכרז, על כל נספחיו, וכולל אותם כחלק בלתי נפרד מתנאי הצעתי זו. 

 הצהרות והתחייבויות המציע .3

 בהגשת הצעתי זו אני מצהיר ומתחייב בפני הרשות כדלקמן:

אני מסכים לכל האמור במסמכי המכרז על פרטיהם והצעתי זו מוגשת בהתאם   .3.1
אציג  לא  בהם.  הכלולות  ההוראות  וכל  המכרז  דרישה    למסמכי  ו/או  תביעה  כל 

המבוססת על אי ידיעה או אי הבנה של מסמכי המכרז, כולם או חלקם, ואני מוותר  
 בזאת מראש על כל תביעה ו/או דרישה כאמור. 

אני מקבל על עצמי לקיים במלואה ובמועדה אחר כל התחייבות המוטלת עליי,   .3.2
 בהתאם לתנאים המפורטים במסמכי המכרז. 

ה מכוח חוזה, דין או כל סיבה אחרת, המונעת או מגבילה  אין כל מניעה או הגבל .3.3
 אותי מלהגיש את הצעתי זו או לקיימה במלואה. 
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בזאת   .3.4 מוותר  ואני  כל הצעה שהיא  לקבל  כי הרשות תהא רשאית שלא  לי,  ידוע 

 מראש על כל תביעה ו/או דרישה בהקשר זה.

ו לשנות או  ידוע לי, כי הרשות תהיה רשאית לבטל את המכרז, כולו או חלקו, א .3.5
לעדכן איזו מהוראותיו או תנאיו מכל סיבה שהיא ועל פי שיקול דעתה הבלעדי,  
וכי במקרה כאמור רשאית הרשות לפרסם מכרז חדש ו/או להתקשר לצורך ביצוע  

 השירותים עם כל גורם שהוא. 

ידוע לי כי הרשות תהיה רשאית לשאת ולתת עמי או עם מציעים אחרים, כולם או   .3.6
לרבות  שינויים    חלקם,  או  תוספות  הבהרות,  ולבקש  ההצעות,  הגשת  לאחר 

 בהצעות. 

אני מאשר כי בחתימתי על טופס הצעה זה אני מסכים להתחייב בכל ההתחייבויות   .3.7
הקבועות במסמכי המכרז על כל נספחיו וכי חתימתי על טופס הצעה זה תהווה  

בהצעתי מיד עם  ראיה חלוטה להסכמתי להתחייב בכל ההתחייבויות המפורטות  
 קבלת ההצעה על ידי הרשות.

הפרטים   .3.8 כל  של  נכונותם  את  ומאשר  מצהיר  אני  זה  הצעה  טופס  על  בחתימתי 
המופיעים בהצעתי, לרבות הפרטים המופיעים בהצעה בעניין ניסיון רלבנטי קודם,  
ו/או   להצעתי המכרז  יתר הפרטים המצורפים  וכל  לרשותי  המשאבים העומדים 

 כרז. כלולים בהצעתי למ

ידוע לי, כי החל ממועד מתן הודעת הזכייה על ידי הרשות למציע הזוכה, ייווצרו   .3.9
יחסים חוזיים בין הרשות לבין המציע הזוכה, על פי מסמכי המכרז כולם, והכול  

 בכפוף לזכות הרשות לבטל את המכרז או את זכייתו של זוכה כאמור במכרז. 

ה .3.10 כל  את  להמציא  מתחייב  אני  תתקבל,  הצעתי  לצירוף  אם  הנדרשים  מסמכים 

להסכם, לרבות ערבות הביצוע ואישור עריכת ביטוחים )ככל שיידרשו(, תוך שבעה  
 ( ימים ממועד קבלת ההודעה על בחירתי. 7)

ידוע לי, כי כל ההוצאות הכרוכות בהגשת הצעה, יחולו עליי בלבד, וכי לא אהיה   .3.11
 אמור.  זכאי לכל השבה ו/או פיצוי בגין ההוצאות שהוצאו על ידי כ

ידוע לי ואני מסכים, כי מסמכי המכרז הם קניינם הפרטי והבלעדי של תמיר והם   .3.12
נמסרים אך ורק לצורך הגשת הצעה, ולא לכל מטרה אחרת, וכי לא אהיה רשאי  

 לעשות בהם שימוש למטרה אחרת, זולת הגשת הצעה.  

ים, הנני מתחייב שלא לגלות את פרטי הצעתי ולפעול למניעת גילוי הצעתי לאחר  .3.13
 ובפרט למציעים אחרים ו/או מציעים פוטנציאליים. 

ידוע לי, כי על סמך הצהרותיי והתחייבויותיי המפורטות בטופס הצעה זה, תשקול   .3.14

 הרשות את הצעתי. 

 אספקת השירותים  .4
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אספקת   .4.1 ידי,  על  שבוצעו  בדיקות  על  ובהסתמך  המכרז  במסמכי  שעיינתי  לאחר 

התאם להוראות המכרז ובהתאם  השירותים, כהגדרתם במכרז, תבוצע על ידי ב
א'להוראות ההסכם המצורף   למסמכי המכרז, ואשר עותק חתום ממנו    כנספח 

 צורף להצעתי. 

 פרטי ההצעה .5

 : המציע יפרט את מחיר השירותים המוצע על ידו )ללא מע"מ(, באופן הבא .5.1

בגין   הרשות  תשלם  אותה  לתמורה  אצירה  פינוי  הצעתי  כלי  לפסולת  תכולת 

ו  360בנפח של  אריזות   לאיסוף    ליטר ושקיות כתומות חד פעמיות  1,100  -ליטר 

 : פסולת אריזות

מחיר מקסימום   תאור

פינוי על ידי  תחזוקה ול

לפחות  פועלים 2 נהג +

 )בש"ח( 

תחזוקה  הצעת הקבלן ל

  2פינוי על ידי נהג + ו

 לפחות )בש"ח(  פועלים

שקית   של  בודד  פינוי 

יסוף  כתומה, ייעודית לא

 אריזות 

 ____ ₪  לא רלוונטי 

  360כלי אצירה בנפח של  

ליטר, כולל נעילה, על פי  

 מפרט תמיר 

 ____ ₪  לא רלוונטי  

של   בנפח  אצירה  כלי 

כולל    1,100 ליטר, 

מפרט   פי  על  נעילה, 

 תמיר 

 ____ ₪  לא רלוונטי 

 

  2.5קוב,    1.5מחיר לפינוי חד פעמי של תכולת כלי אצירה לפסולת אריזות בנפח של  

 : קוב 3-3.5קוב, 

מחיר מקסימום   תאור

פינוי על ידי  תחזוקה ול

לפחות    פועל אחד נהג +

 )בש"ח( 

תחזוקה  הצעת הקבלן ל

פינוי על ידי נהג +  ו

לפחות   פועל אחד

 )בש"ח( 

  1.5כלי אצירה בנפח של 

 קוב 

 

80  ₪ 
 ₪ ____ 
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  2.5כלי אצירה בנפח של 

 קוב 

 

80  ₪ 

 

 ₪ ____ 

-3כלי אצירה בנפח של  

 קוב  3.5

 

80  ₪ 

 

 ₪ ____ 

 

 פסולת אריזות:  טוןמחיר לפינוי  

מחיר מקסימום לפינוי   תאור

טון אחד של פסולת  

 )בש"ח(  אריזות

טון  הצעת הקבלן לפינוי 

  אחד של פסולת אריזות

 לפחות )בש"ח( 

טון   לפינוי  פסולת  מחיר 

כלי   תכולת  אריזות, 

 אצירה כתומים 

 ____ ₪  לא רלוונטי 

 

פסולת אריזות מכלי  פינוי    מחיר יום עבודה של משאית דחס או משאית מנוף עבור 

 : אצירה כתומים

מחיר מקסימום לפינוי   תאור

נהג   משאית + על ידי

 )בש"ח( 

הצעת הקבלן לפינוי על  

נהג  משאית + ידי 

 )בש"ח( 

של   עבודה  שעות    8יום 

דחס   משאית  של  נטו 

 טון + נהג   18במשקל 

 ____ ₪  לא רלוונטי 

של   עבודה  שעות    8יום 

דחס   משאית  של  נטו 

 טון + נהג   26במשקל 

 ____ ₪  לא רלוונטי 

של   עבודה  שעות    8יום 

דחס   משאית  של  נטו 

 "בייבי" + נהג  

 ____ ₪  לא רלוונטי 
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של   עבודה  שעות    8יום 

נטו של משאית במשקל  

ומרכב    18 מנוף  עם  טון 

 דחס  

 ____ ₪  לא רלוונטי 

 

מחיר להצבה ראשונה של כלי אצירה אחד חדש בתחומה של הרשות המקומית  

 : במסגרת פריסה ראשונה בתחומי הרשות ו/או הרחבת פריסה

  להצבה מחיר מקסימום  תאור

פועל אחד   על ידי נהג +

 )בש"ח( לפחות 

  להצבההצעת הקבלן 

  פועל אחדעל ידי נהג + 

 לפחות )בש"ח( 

אצירה   כלי  של  הצבה 

  360כתום אחד בנפח של  

 ליטר 

 

 לא רלוונטי 

 

 ₪ ____ 

אצירה   כלי  של  הצבה 

של   בנפח  אחד  כתום 

 ליטר  1,100

 

 לא רלוונטי 

 

 ₪ ____ 

אצירה   כלי  של  הצבה 

  1.5כתום אחד בנפח של  

  3-3.5קוב או    2.5קוב או  

 קוב 

80  ₪ 

 
 ₪ ____ 

 

פסולת האריזות, תכולת כלי האצירה הכתומים, תשונע לתחנת מיון שעל מיקומה   .5.2

שמרחק   ככל  עיניה.  ולראות  לצרכיה  בהתאם  לעת,  מעת  לקבלן  הרשות  תורה 

ק"מ    45השינוע של פסולת האריזות, מתחומה של הרשות לתחנת המיון יעלה על  

 שתוגש על ידי הקבלן, תוספת בהתאם לנוסחה הבאה:תתווסף לעלות השינוע, כפי  

[{ * }התמורה שתשולם  100ק"מ([ /    45)  –}])מרחק השינוע של פסולת האריזות(  

לקבלן בעבור פינוי בודד של תכולת כלי אצירה כתום אחד[ = תוספת מקסימלית  

 בעבור שינוע הפסולת. 

  האצירה   כלי  ולת תכ,  האריזות  פסולת ,  זה  מכרז  פרסום  למועד  נכון  כי   יובהר 

  , עפולה  העיר  של   המוניציפלי  בתחומה  הממוקמת  המיון   לתחנת   תשונע,  הכתומים

 כך שלא נדרשת תוספת עבור השינוע כאמור:  
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הצעתו   –  באחד או יותר מרכיבי התמורה *מציע שיגיש הצעה החורגת ממחיר המקסימום

 תיפסל. 

 תוקף; שונות .6

תעמוד   .6.1 זו  הצעתנו  כי  מתחייב  ונספחיה,  אני  מרכיביה  פרטיה,  כל  על  בתוקפה 
יום מהמועד האחרון להגשת ההצעות,    90ותחייב אותנו, ללא זכות חזרה, למשך  

כהגדרתו במכרז. ידוע לנו כי אם תדחה הרשות את המועד להגשת ההצעות, יהיה  
במשך   בתוקף  תעמוד  זו  הצעתנו  כי  בכתב,  לרשות,  להודיע  מהמועד    120עלינו 

הח הצעות  את  להגשת  לפסול  רשאית  תהא  הרשות  כן,  אעשה  לא  אם  וכי  דש, 
 הצעתנו ולא תהא לנו כל טענה ו/או תביעה בעניין. 

בפירוש   .6.2 להן  להזדקק  ואין  ההצעה,  מטופס  חלק  מהוות  אינן  הסעיפים  כותרות 
הוראותיו. כל האמור בטופס ההצעה בלשון יחיד, אף ברבים במשמע, וכן להיפך,  

 במין נקבה במשמע, וכן להיפך.וכל האמור בו במין זכר, אף  

 

 פרטי מגיש ההצעה  .7

 שם המציע: ________________________. 

 מס' ח.פ./ח.צ: ________________________.

 כתובת/משרד רשום )לרבות ת.ד(: ________________________. 

 הודעות:________________________. מספר פקס ו/או כתובת דואר אלקטרוני לקבלת 

 פירוט בעלי השליטה במגיש ההצעה  .8

 בעלי השליטה בתאגיד:

 

 : ______________,שם

 ___________,ת.ז.:  

מגורים:   כתובת 

.___________________ 

 

 : ______________,שם

 ___________,ת.ז.: 

מגורים:   כתובת 

.___________________ 

 המציע הוא תאגיד(:מנהלי המציע )באם 

 

 : ______________,שם

 

 : ______________,שם
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 ___________,ת.ז.:  

מגורים:   כתובת 

.___________________ 

 ___________,ת.ז.: 

מגורים:   כתובת 

.___________________ 

* הנני מתחייב להודיע בכתב לרשות על כל שינוי שיתהווה בפרט מהפרטים האמורים, מיד לאחר  
 קרות שינוי כאמור.  

_______________________  ___________________ 

 חתימה וחותמת המציע תאריך 

 אישור עו"ד

________, מאשר/ת  אני הח"מ, _____________ עו"ד )מ.ר. ______(, מרחוב __________,  
בזה כי ביום ______ בחודש _______ שנת _______ נחתם בפני טופס ההצעה דלעיל המוגש בשם  

"( על ידי מר/גברת ___________ נושא/ת ת.ז. ___________  התאגיד__________ )להלן: "
היסוד של  ומר/גברת ___________ נושא/ת ת.ז. ______________, המוסמכים על פי מסמכי  

 התאגיד ועל פי כל דין לחייב בחתימתם את התאגיד לכל דבר ועניין. 

 ____________ 

 ]חתימה + חותמת[ 
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    קיוםערבות  – ה'נספח 

 תאריך: ___________         

 לכבוד: 

 עיריית נוף הגליל 

 1אריאב  םשד' מנח

 נוף הגליל 

 ]__________[ ערבות בנקאית מס'  הנדון:

 תכולת כלי אצירה כתומים הצעה למתן שירותים לטיפול בפסולת אריזות לקיום 

)להלן:  .9  _______________________ כלפיכם  "(,  החייב" לבקשת   בזה  ערבים  אנו 

של   כולל  לסכום  עד  דרישתכם,  לפי  סכום,  כל  אלף  )₪    30,000לתשלום  שקלים  שלושים 

 (.  "סכום הקרן")להלן:  2צמוד למדד בהתאם לאמור להלן בסעיף  חדשים(

סכום הקרן יישא הפרשי ריבית והצמדה למדד המחירים לצרכן כפי שהוא מתפרסם מפעם   .10

ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, בשיעור עליית המדד מן המדד שפורסם ביום  - לפעם על

עד המדד שיפורסם סמוך לפני מועד ביצוע התשלום לפי כתב ערבות זה )להלן    15.12.2024

 (. "סכום הערבות"הצמדה:  ייקרא סכום הקרן בתוספת הפרשי

אנו מתחייבים לשלם לכם, לפי דרישתכם הראשונה בכתב, לרבות דרישה שתועבר באמצעות   .11

מיום קבלת   ימים  תוך שבעה  לסכום הערבות,  עד  בדרישה  הנקוב  כל סכום  פקסימיליה, 

 דרישתכם.

לשיעורין, ובלבד דרישתכם לתשלום סכום הערבות, ותשלום סכום הערבות, יכול שייעשו   .12

 שסך כל התשלומים לא יעלה על סכום הערבות.

התחייבותנו לפי כתב ערבות זה היא אוטונומית ובלתי מותנית, ובכלל זה אין אתם חייבים   .13

 לפרט, לבסס ולהוכיח את דרישתכם או לדרוש תחילה את התשלום.  

 . 20259.92.ערבות זו תהיה בתוקף עד ליום   .14

 בה או להעברה. ערבות זו אינה ניתנת להס .15

 בכבוד רב, 

 __________________ 
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   ערבות ביצוע – 'ונספח 

        ___________ תאריך 

 Click or tap to enter a date. 

 לכבוד: 

 עירית נוף הגליל 

 , 1שד' מנחם אריאב 

 נוף הגליל 

 ערבות בנקאית מס' ]__________[  הנדון:

 בפסולת אריזות תכולת כלי אצירה כתומים למתן שירותים לטיפול הצעה  ביצועל

)להלן:  .1  _______________________ כלפיכם  "(,  החייב" לבקשת   בזה  ערבים  אנו 

צמוד למדד בהתאם לאמור      ₪  50,000לתשלום כל סכום, לפי דרישתכם, עד לסכום כולל של  

 (."סכום הקרן")להלן:  2להלן בסעיף  

סכום הקרן יישא הפרשי ריבית והצמדה למדד המחירים לצרכן כפי שהוא מתפרסם מפעם   .2

ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, בשיעור עליית המדד מן המדד שפורסם ביום  - לפעם על

עד המדד שיפורסם סמוך לפני מועד ביצוע התשלום לפי כתב ערבות זה )להלן    15.12.2024

 (. "סכום הערבות"הצמדה:  ייקרא סכום הקרן בתוספת הפרשי

אנו מתחייבים לשלם לכם, לפי דרישתכם הראשונה בכתב, לרבות דרישה שתועבר באמצעות   .3

מיום קבלת   ימים  תוך שבעה  לסכום הערבות,  עד  בדרישה  הנקוב  כל סכום  פקסימיליה, 

 דרישתכם. 

בד דרישתכם לתשלום סכום הערבות, ותשלום סכום הערבות, יכול שייעשו לשיעורין, ובל .4

 שסך כל התשלומים לא יעלה על סכום הערבות.

התחייבותנו לפי כתב ערבות זה היא אוטונומית ובלתי מותנית, ובכלל זה אין אתם חייבים   .5

 לפרט, לבסס ולהוכיח את דרישתכם או לדרוש תחילה את התשלום.  

 מתום תקופת ההתקשרות.   שלושה חודשיםערבות זו תהיה בתוקף עד לתום  .6

הה .7 ותקופת  כאמור  היה  תוארך  הקניין,    למסמכי  3.2  בסעיף תקשרות  מתחייב  ההזמנה, 

לבקשת תמיר, להאריך את תוקף ערבות הביצוע כך שתוקף ערבות הביצוע יהיה עד לתום  

 מתום תקופת ההארכה.   שלושה חודשים

 ערבות זו אינה ניתנת להסבה או להעברה.  .8

 בכבוד רב, 

 __________________ 
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 התחייבות לאספקת שירותים בשעת חירום –נספח ז' 

 תאריך ___________         

 לכבוד 

 עירית נוף הגליל 

 א"נ, ג

 כתב התחייבות לאספקת שירותים בזמן חירום הנדון: 

"( שירותים לטיפול  הרשותואנו מספקים ל____________________ )להלן: " :הואיל 

"בפסולת   )להלן:  כתומים  אצירה  כלי  תכולת  בהתאם  השירותיםאריזות   ,)"

במסגרת    _______________ ביום  נחתם  אשר  ההתקשרות  הסכם  להוראות 

 ;("ההסכם)להלן: "  22/25מכרז פומבי מס' 

 והשירותים נדרשים לכם גם, ואף ביתר שאת, בתקופות שבהן יוכרז מצב חירום;   :והואיל

 לפיכך אנו, הח"מ, 

 _____________________  :קבלןשם 

 _____________________ :מס' ת"ז/תאגיד

 ___________________________  :כתובת

  :מצהירים, מאשרים ומתחייבים בזה כלפיכם כדלקמן

השירותים   .1 של  והשוטפת  הרציפה  אספקתם  המשך  ולחשיבות  לחיוניות  מודעים  אנו 

 בתקופות שבהן יוכרז מצב חירום. 

תנועה שייקבעו על ידי הרשויות המוסמכות, בתקופת תוקפו של ההסכם   בכפוף להגבלות .2

יתר   כל  את  ולקיים  ושוטף  רצוף  באופן  השירותים  כל  את  לכם  לספק  מתחייבים  אנו 

לרבות   חירום,  מצב  יוכרז  שבהן  בתקופות  גם  היקפם,  במלוא  שבהסכם,  התחייבויותינו 

 דכם. בימים ושעות חריגים שבהם אספקת השירותים תידרש על י

לעיל בעבור התמורה הנקובה במסמכי    2אנו מתחייבים לקיים את התחייבותנו שבסעיף   .3

 המכרז ובנספחיו, ללא כל תוספת תמורה. 

התחייבותנו זאת מהווה חלק בלתי נפרד מהתחייבויותינו על פי הוראות המכרז ונספחיו   .4

והס  הזכויות  כל  את  לרשות  המקנה  ההסכם,  של  יסודית  להפרה  תחשב  עדים  והפרתה 

 הקבועים בהסכם ו/או על פי כל דין. 

 :ולראיה באנו על החתום

 _________________ 

 חתימה+ חותמת                                                                                                                 
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 תצהיר בדבר העסקת עובדים כדין –נספח ח' 

לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי  __________________  ז  "ת, __________________,  אני הח"מ

 היה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:א

אריזות תכולת כלי אצירה  ם לטיפול בפסולת  הנני עושה תצהיר זה כחלק ממסמכי מכרז פומבי למתן שירותי .1

)להלן: " , כמורשה מטעם המציע  "(הרשותכתומים בתחומה המוניציפלי של _____________________ 

 והנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע. __________________ מכהן כ במכרז. אני 

וייחתם בין הצדדים הסכם התקשרות,    הרשות ככל שהצעתו של המציע תיבחר כהצעה הזוכה במכרז על ידי   .2

כלפי   )לרבות כל תקופת התקשרות מוארכת( לקיים  כי במהלך תקופת הסכם ההתקשרות  מתחייב המציע 

ה את  מטעמו  ההרחבה  המועסקים  בצווי  האמור  את  חוק,  עפ"י  הרלבנטיים  הקיבוציים  בהסכמים  אמור 

)להלן   הבאים  החוקים  בכל  האמור  ואת  חוק  עפ"י  העבודה  –הרלבנטיים  התעסוקה,  חוקי  שירות  חוק   :)

; חוק חופשה שנתית,  1976-; חוק; דמי מחלה, תשל"ו1951- ; חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א1959-תשי"ט

ח 1951-תשי"א תשי"ד;  נשים,  עבודת  תשנ"ו1954-וק  ולעובד,  לעובדת  שווה  שכר  חוק  עבודת  1996- ;  חוק   ;

חוק החניכות, תשי"ג 1953- הנוער, תשי"ג לעבודה(, תש"ט 1953-;  )החזרה  חיילים משוחררים  חוק   ;-1949  ;

הגנת השכר, תשכ"ח תשכ"ג1958-חוק  פיטורים,  פיצויי  חוק  משולב1963-;  ]נוסח  הלאומי  חוק הביטוח   ;  ,]

; 2001- ; חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א1987-; חוק שכר מינימום, תשמ"ז1995- תשנ"ה

; צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים  2002-חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה( תשס"ב

 . 1957-קיבוציים, התשי"ז

 במשבצת הנכונה(   X)למילוי ולסימון  .3

   השליטה בעל  התשמ"אהמציע,  )רישוי(  הבנקאות  בחוק  )כמשמעותו  "  1981- בו  בעל  )להלן: 

בפסק דין חלוט בעבירה פלילית   לא הורשעו"(( וחברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה,  השליטה

אחת או יותר מבין העבירות המנויות בחוקי העבודה המפורטים לעיל ולא הושתו על מי מאלה קנסות  

במשרד התמ"ת בגין הפרה על חוקי העבודה המפורטים לעיל וכל זאת    על ידי מנהל ההסדרה והאכיפה

 השנים שקדמו למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז.  3 -ב

  בפסק דין חלוט בעבירה פלילית אחת או יותר מבין העבירות   הורשעהמציע או מי מבעלי השליטה בו

עבירה אחת או יותר על ידי מנהל  קנסות או יותר בגין    2  -המנויות בחוקי העבודה לעיל או נקנס ב

השנים שקדמו    3-ההסדרה והאכיפה במשרד התמ"ת בגין הפרה על חוקי העבודה לעיל וכל זאת ב

 למועד האחרון להגשת ההצעות למכרז. 

במשרד התמ"ת בדבר הרשעות וקנסות. ידוע    אישור של מינהל ההסדרה והאכיפהרצ"ב העתק  

 יימנו כקנסות שונים. למציע כי כמה קנסות בגין אותה עבירה 
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 זהו שמי, זו חתימתי ותוכן תצהירי אמת  .4

 _______________ 

 המצהיר         

 

 

 אישור עו"ד

  ת/מאשר__________, ________,    מרחוב. ______(,  ר.מ)  ד"עו, _____________  מ"הח   אני
  בשם   המוגש  דלעיל  ההצעה  טופס  בפני  נחתם_______    שנת_______    בחודש______    ביום  כי  בזה

 ( . ___________  ז.ת  ת/נושא ___________    גברת/מר   ידי  על   "(התאגיד: "להלן__________ 
  של   היסוד  מסמכי  פי  על  המוסמכים. ______________,  ז.ת  ת/נושא___________    גברת/ומר

 . ועניין דבר  לכל  התאגיד  את בחתימתם  לחייב דין כל פי  ועל  התאגיד

 ____________ 

 ]חתימה + חותמת[ 
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 תצהיר בדבר אי העסקת עובדים זרים שלא כדין –נספח ט' 

אני הח"מ ________________ת.ז.______________, לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר האמת  

  וכי אהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק באם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזאת, כדלקמן:

כאני   .1 המציע    ________________ - משמש  :  )להלן   ________________אצל 

)להלן:   עיריית נוף הגליל אשר פרסמה   22/25 (,  שהגיש הצעה למכרז פומבי מס'"המציע"

 נשוא המכרז, ומוסמך ליתן מטעמו תצהיר זה בשמו ובעבורו.   השירותים, לביצוע  "(המכרז"

 ד מהצעת המציע למכרז . הנני עושה תצהיר זה בתמיכה וכחלק בלתי נפר .2

 בתצהיר זה:  .3

זיקה" אדם    -  "בעל  בני  חבר  הוא  המציע  אם  המציע.  ידי  על  שנשלט  בעל     –מי   גם 

 השליטה בו או תאגיד שבשליטת בעל השליטה אצל המציע, או תאגיד    

מאחראי    מי  או  המציע,  של  לאלו  פעילותו  ובתחומי  בהרכבו   הדומה 

  מטעם המציע על תשלום שכר העבודה. 

 . 1981-כהגדרתה בחוק הבנקאות )רישוי( התשמ"א      -     שליטה""

הנני מצהיר בזאת כי עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, אנוכי וכל בעל זיקה למציע   .4

 מה [: במשבצת המתאי X]יש לסמן  

   לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג

, לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(,  2002באוקטובר    31  -

 ;1987-ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז 1991- התשנ"א

 2002באוקטובר    31  -ום כ"ה בחשון התשס"ג  הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי י,  

ו/או    1991- לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

,אך במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז,   חלפה שנה    1987-לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז

 אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה; 

 ן תצהירי אמת. זהו שמי זו חתימתי ותוכ .5

 _________ 

 חתימה          

 אישור עו"ד

_______  מ"הח  אני ______(,  ר.מ)  ד "עו,  _____,    מרחוב .    ביום   כי  בזה  ת /מאשר_______, 
_______    בשם  המוגש  דלעיל  ההצעה  טופס  בפני  נחתם_______    שנת_______    בחודש______  

  ת / נושא_______    גברת/ומר. _____  ז.ת  ת/נושא _______    גברת/מר  ידי  על  "(התאגיד: "להלן)
  את   בחתימתם  לחייב  דין  כל   פי   ועל   התאגיד  של   היסוד   מסמכי  פי   על   המוסמכים . ________,  ז.ת

 . ועניין  דבר לכל  התאגיד

 ____________ 
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 ]חתימה + חותמת[ 

 אחריות ושיפוי בנזיקין וביטוח –נספח י' 

 בנזיקיןאחריות ושיפוי 

  רשות ל  שייגרמו,  אחרהפסד כספי ו/או  ו/או הפסד גוף ו/או רכוש ו/או    אובדןאו  / ו  נזק  לכל  אחראי  הקבלן .1
לקבלני משנה    ו/או לקבלן ו/או לעובדיו ו/או  כלשהו   שלישי   לצד מטעמה ו/או    למי  או /ו  לעובדיה  או ו/

  הפרת או  /ו  השירותים  ביצועו/או כתוצאה מאו בקשר  /ו  קבע  םלמי מטעמ  מטעמו ו/או לעובדיהם ו/או
 .זה  חוזה פי  על התחייבויותיו

הקבלן אחראי בגין כל נזק ו/או אובדן שיגרם עקב שגיאה מקצועית של הקבלן ו/או מי מטעמו, טעות   .2
ו/או הזנחה ו/או השמטה במעשה ו/או במחדל במילוי חובתו המקצועית ו/או עקב שימוש בחומרים או  

ו/ לקויים    התאמתם  חוסר  או /ו  הרשות  שותלדרי  התאמתם  חוסר  או/ ו  במוצרים  פגם  אואביזרים 
. אחריותו של הקבלן תחול גם לגבי כל מקרה שיתגלה לאחר תום תקופת  מהמוצרים הנדרשים לתקנים 

  בוצעו ש  שירותיםעל פי חוזה זה. אחריותו של הקבלן בגין האמור בסעיף זה תחול גם בגין    ההתקשרות
 על ידי מי מטעמו או בשליחותו.

תוך כדי ו/או בקשר עם    הרשותאחראי, לכל נזק ו/או חבלה שיגרמו למתקני, רכוש ו/או ציוד     הקבלן .3
פי הסכם זה ובכל זמן ציוד ומתקנים הנמצאים תחת השגחת הקבלן, והוא מתחייב  -ביצוע השירותים על

 להשלים כל אובדן ולתקן כל נזק, כאמור, ללא דיחוי. 

לכל אבדן ו/או נזק ו/או קלקול לציוד מכל סוג ותאור הנמצא בשימושו או שהובא    בלעדית קבלן אחראי  ה .4
,  לרכיבים,  לחלקים  לכלי האצירה,  זאת  ובכללבקשר עם ביצוע השירותים,    וו/או על ידי מי מטעמ  ועל יד 

  שיגרם  אובדן  או/ו   נזק   מכל   הרשות  את   פוטר  והוא   השירותים  לביצוע  הנדרשים  ולחומרים  לאביזרים 
 . כאמור לציוד

, מכל אחריות לכל אובדן ו/או נזק  הו/או כל אדם הנמצא בשירות  הו/או עובדי   הרשותהקבלן פוטר את   .5
מיד עם קבלת   באחריותו על פי חוזה זה ו/או על פי כל דין ומתחייב לשפות ו/או לפצות באופן מלא,  שהם

בכל סכום בגין כל תביעה ו/או דרישה ו/או   שלוחיהו/או את עובדיה ו/או את  הרשות דרישה בכתב, את 
ה ו/או על פי כל  הוצאה שתגרם לה בגין אובדן ו/או נזק לגוף ו/או לרכוש שהם באחריותו על פי חוזה ז

תודיע לקבלן על קבלת תביעה כאמור בתוך    הרשותדין, לרבות הוצאות משפטיות ואחרות בקשר לכך.  
 זמן סביר מקבלתה ותאפשר לו להתגונן מפניה.  

אשר    הרשות .6 התשלומים  מן  לקזז  אחרת    הקבלןרשאית  סיבה  מכל  ו/או  זה  הסכם  מכוח  להם  זכאי 
  הקבלןי צד שלישי כלשהו בגין מעשה או מחדל שהם באחריות  סכומים אשר נתבעים מהעירייה על יד

 כאמור לעיל.   הקבלןכאמור לעיל ו/או בגין נזקים שנגרמו לעירייה מחמת מעשה או מחדל שהם באחריות  

 ביטוח 

לפגוע באחריות הקבלן על פי הסכם זה ועל פי כל דין, ממועד תחילת תקופת ההתקשרות או ממועד    מבלי .7
ותים, לפי המוקדם ולמשך כל תקופת ההתקשרות )לרבות כל הארכה שלה(, מתחייב  תחילת ביצוע השיר 

הקבלן לערוך ולקיים על חשבונו בחברת ביטוח מורשת כחוק לעריכת ביטוחים בישראל, את הביטוחים  
המצורף להסכם זה ומהווה חלק בלתי    '1י  כנספחמסומן    -המפורטים בטופס האישור על קיום ביטוחים  

  לקבלן   להיות  עלולה  עוד  כל  המוצר  חבות  ביטוח  ולעניין"(,  ביטוחים  קיום  אישורלהלן: "נפרד ממנו )
   .דין פי  על אחריות 

   .מבניהן הגבוהות הדרישות  יחולו  האחריות בגבולות  סתירה של במקרה כי יובהר

 :הבאים התנאים  את לכלול הקבלן   מתחייבבכל הפוליסות הנזכרות   .8

ובאישור    הרשות ו/או    הקבלן  –הינו    בפוליסות"המבוטח"    שם .א שלהלן  השיפוי  להרחבי  בכפוף 
 :הביטוח
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ת בת ו/או  וחבר תאגידים עירוניים ו/או לרבות נוף הגלילעיריית  :  הביטוחי הכיסוי" לעניין הרשות" .ב
 עובדים של הנ"ל. 

  בגין ו/או בקשר עם מעשה או  היה ותתבע הרשותאת  לשפות מורחב שלישי צד כלפי  אחריות ביטוח  .ג
 ומי מטעמו בביצוע השירותים.   הקבלןמחדל של  

לנזקים בגין    האחריות כמעביד   ההיה ותוטל עלי   הרשות את    שפות חבות מעבידים מורחב ל  ביטוח  .ד
 בקשר עם ביצוע השירותים.   הקבלןתאונת עבודה ו/או מחלות מקצוע שיגרמו לעובדי 

בגין ו/או בקשר עם ביצוע השירותים ו/או    היה ותתבע   הרשות את    לשפות  מורחב  המוצר  חבות  ביטוח  .ה
 ומי מטעמו בביצוע השירותים. הקבלןהמוצרים של  

   .יאוחר ממועד התחלת ביצוע השירותים  לאיכלול תאריך רטרואקטיבי   –חבות המוצר   ביטוח .ו

 חריג רשלנות רבתי לא יחול בפוליסות .  .ז

הפועל בשמו ומטעמו של הקבלן    ל כ  בגין   ואחריותועל פי דין    הקבלן יכסה את אחריותו של    הביטוח .ח
 ולרבות אחריותו בגין קבלני משנה מטעמו. 

עצמית   .ט השתתפות  הנובעים  בפוליסותסכום  ביטוח  מקרי  של  סדרה  או  אחד  ביטוח  מקרה  בגין   ,
 ₪ .  100,000מסיבה מקורית אחת לא יעלה על סך  

 .בזדון, למעט כלפי מי שגרם לנזק העירייהביטול זכות השיבוב ו/או התחלוף כלפי   .י

הודעה    לרשות  שתימסרהביטוחים לא יהיו ניתנים לביטול ו/או לשנוי תנאיהם לרעה, אלא לאחר   .יא
יום לפחות לפני מועד הביטול ו/או   60"י הקבלן ו/או חברת הביטוח מטעמו, במכתב רשום, עבכתב, 

 .השינוי המבוקש

  אחריות   את  כלשהי  בדרך  מגביל  או  מקטין  או  המפקיע(  כזה  יש  אם)   הקבלן  בפוליסות  סעיף  כל .יב
  הביטוח  הרשות  ולגבי ,  מבטחיה  וכלפי   הרשות  כלפי  יופעל   לא   אחר   ביטוח   קיים   כאשר   הקבלן  מבטחי 

,  תנאיו  לפי  המגיע  השיפוי  במלוא   הרשות  את   המזכה ",  ראשוני  ביטוח "   הוא   ל"הנ   הפוליסות   פי  על
  תביעה   זכות   הקבלן   של  הביטוח   לחברת  שתהיה  מבלי   העירייה  בביטוחי  השתתפות  זכות  ללא

  למען .  1981-א" תשמ   הביטוח  חוזה   לחוק  59  בסעיף  כאמור   החיוב   בנטל  להשתתף  הרשות   ממבטחי 
 .  מבטחיה וכלפי הרשות כלפי כפל ביטוח  של טענה על  מוותרת הקבלן מבטחת, ספק הסר

כלל  ה . יג קבוצת  של  "ביט"  פוליסות  פי  על  הכיסוי  מהיקף  יפחת  לא  בפוליסות  הכיסוי  ביטוח  יקף 
 התקפות במועד התחלת הביטוח. 

  מכשירי ,  טעינה,  פריקה  עבודות  כוללות  העבודות  בגין  גם  היתר  בין  אחריותו  את  יכסו  הקבלן  ביטוחי .יד
 .ופירוק הקמה, הרמה

עם החתימה על הסכם זה, את אישור   הרשות, הקבלן מתחייב להמציא לידי  הרשותכל דרישה מצד    ללא .9
הביטוח כשהוא חתום על ידי מבטחו. הקבלן מצהיר כי ידוע לו כי המצאת אישור הביטוח כשהוא חתום  
תגרע   לא  המצאתו  אי  ואולם  ידו,  על  השירותים  לביצוע  ומקדמי  מתלה  תנאי  הינו  המבטח  ידי  על 

יום לפני מועד תום תקופת    14- ן. לא יאוחר מ  מהתחייבויותיו של הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי כל די
  תוקפו   הארכת  בגין  לעיל  כאמור  הביטוח  אישור  את  הרשות  בידי  להפקיד  הקבלן  מתחייבביטוחי הקבלן,  

 . ביטוח  לערוך התחייב  בה התקופה  כל ולמשך  ביטוח תקופת מידי, נוספות  ביטוח לתקופות

ח לכל כלי רכב המשמש במישרין או בעקיפין לביצוע  הקבלן יערוך או יוודא שנערך, ביטו  -כלי רכב  ביטוח .10
השירותים ו/או העבודות ולכל אורך תקופת ההתקשרות מפני כל חבות שחובה לבטחה על פי דין לרבות  
ביטוח אחריות מפני נזקי גוף בגבולות אחריות בלתי מוגבלים )ביטוח חובה( וכן מפני חבות בגין נזק  

  - אינם מכוסים בביטוח חובה בסכום גבול אחריות שלא יפחת מ  לרכוש הכולל כיסוי לנזקי גוף אשר
, מחפרים,  טרקטורים,  מלגזות,  מנופים  כולל "  רכב "כלי    המונח   כי   מוסכם  ספק  למען₪.    1,000,000

 . סוג מכל ממונעים נעים כלים וכן  גוררים
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  ביטוח   גם עבורו  יערך  חובה  בביטוח  לבטחו   חוקית חובה  אין  אשר,  כאמור  הנדסי   מכני  וציוד"  רכב "כלי   .11
 . למקרה"ח  ש 2,000,000-מ יפחתו שלא אחריות בגבולות מיוחד  גוף נזקי מפני אחריות 

רשאית, אך לא חייבת, לבדוק את אישור הביטוח שיומצא על ידי הקבלן כאמור לעיל, והקבלן    הרשות .12
מתחייב לבצע כל שינוי ו/או תיקון ו/או התאמה שיידרשו על מנת להתאים את הביטוחים נשוא אישור  

לעריכת הבדיקה ולדרישת    הרשותהביטוח להתחייבויותיו על פי הסכם זה. הקבלן מצהיר כי זכויות  
על   מטילה  אינה  לעיל  כמפורט  לגבי    הרשותהשינויים  אחריות  כל  ו/או  חובה  כל  מטעמה  מי  ו/או 

הביטוחים נשוא אישור הביטוח, טיבם, היקפם, ותוקפם, או לגבי היעדרם, ואין בהן כדי לגרוע מכל  
נויים  חובה שהיא המוטלת על הקבלן על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין, וזאת בין אם נדרשה עריכת שי

 כמפורט לעיל ובין אם לאו, בין אם נבדק אישור הביטוחים ובין אם לאו. 

  מעת  ולחדשם  ובמועדם  במלואם  הביטוח  דמי  את   לשלם,  הביטוחים  תנאי  כל  אחר   למלא  מתחייב  הקבלן .13
  כי , יודגש. הביטוחים תוקף את  להפקיעאו /ו לצמצם  כדי  בו שיש  מעשה  כל  לעשות  ולא הצורך  לפי  לעת

 . הקבלן בביטוחי  הנקובים  העצמיות ההשתתפויות בסכומי מקרה בכל יישא  הקבלן

כי, אין בעריכת הביטוחים על ידי הקבלן כדי לצמצם או לגרוע בצורה כל שהיא מהתחייבויותיו   מובהר .14
לפצות את   ו/או  לשפות  לשחרר את הקבלן מחובתו  כדי  או  זה  נזק    הרשותבהתאם להסכם  כל  בגין 

  שהקבלן אחראי לו על פי הסכם זה ו/או על פי כל דין. תשלום תגמולי ביטוח כלשהם לא יהיה בהם אלא 
 ו/או מי מטעמה בגין נזק או הפסד.  הרשותכדי להפחית מסכום השיפוי ו/או הפיצוי לו יהיו זכאים  

כי קביעת גבולות האחריות ו/או היקף הכיסוי הביטוחי כמפורט באישור עריכת הביטוחים הינה    מוסכם .15
על הקבלן    לפי הסכם זה.  חבותובבחינת דרישת מינימום המוטלת על הקבלן שאינה פוטרת אותו ממלוא  

לבחון את חשיפתו לחבות ולקבוע את גבולות האחריות בהתאם. הקבלן מצהיר ומאשר בזאת כי הוא  
כלפי   דרישה  ו/או  טענה  כל  מלהעלות  האחריות    הרשות מנוע  לגבולות  הקשור  בכל  מטעמה  מי  ו/או 

 האמורים ו/או היקף הכיסוי הביטוחי שהוצא על ידו.  

ר היו מבוטחים אילולא מעשה או מחדל של הקבלן ו/או הפועלים  הקבלן לבדו יהיה אחראי לנזקים אש .16
מטעמו, לרבות קבלנים מבצעי עבודות, קבלני משנה ועובדיהם, אשר יגרמו להפחתה מלאה או חלקית  
של תגמולי הביטוח אשר היו משולמים בגין אותם נזקים. מובהר כי הקבלן יהיה אחראי לנזקים בלתי  

 תחת לסכום ההשתתפות העצמית הקבועה בפוליסה.  מבוטחים, לרבות נזקים שהם מ

ו/או מי מטעמה מאחריות לכל אובדן ו/או נזק לרכוש המובא על ידו ו/או מי    הרשותפוטר את    הקבלן  .17
ו/או המשמש לצורך מתן השירות, ולא תהיה לו כל טענה ו/או דרישה ו/או תביעה    הרשותמטעמו לחצרי  

ו/או נזק כאמור; הפטור כאמור לא יחול לטובת אדם שגרם  ו/או מי מטעמה בגין אובדן    הרשות כלפי  
 נזק בזדון.
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 נספח יא' – אישור קיום ביטוחים

 : האישור הנפקת תאריך  אישור קיום ביטוחים  

בתוקף, בהתאם למידע המפורט בה. המידע המפורט באישור זה אינו כולל את כל   ביטוח פוליסתאישור ביטוח זה מהווה אסמכתא לכך שלמבוטח ישנה 
תנאי הפוליסה וחריגיה. יחד עם זאת, במקרה של סתירה בין התנאים שמפורטים באישור זה לבין התנאים הקבועים בפוליסת הביטוח יגבר האמור  

 ישור. בפוליסת הביטוח למעט במקרה שבו תנאי באישור זה מיטיב עם מבקש הא
  מבקש

 האישור 
גורמים נוספים  

הקשורים למבקש  
האישור וייחשבו  
 כמבקש האישור 

 האישור  מבקש   מעמד העסקה   אופי מבוטח ה

נוף  עיריית 
 הגליל

 עירוניים תאגידים
   בנות  חברותאו /ו
  של  עובדיםאו /ו

 "ל. הנ

 שם 
 
 

 שירותים ☒ 

 מוצרים אספקת ☐ 
 

   :  אחר☒
 

  תכולת טיפול בפסולת אריזות  
מתחומה של    כתומים אצירה כלי

לרבות הצבת כלי אצירה   הרשות
כתומים, תחזוקתם, פינוי 
תכולתם, העברת התכולה  

לתחנות מיון ו/או שירותים  
 . נלווים

 שירותים  מזמין ☒ 

 מוצרים מזמין ☐ 

 זכיין ☐ 

 משנה   קבלני☐ 

 _________________  אחר☐ 

  .ז./ח.פ.ת
 

 .ז./ח.פ. ת
 

 מען  ן :  מע
 

 הקשר למבקש האישור הראשי: 

 כיסויים 

 הביטוח  סוג
לפי   חלוקה

אחריות    גבולות
 ביטוח   סכומיאו  

  מספר
 הפוליסה 

  נוסח 
  ומהדורת
 הפוליסה 

  תאריך
 תחילה 

  תאריך
 סיום 

 נוספים בתוקף וביטול חריגים  כיסויים ביטוח  סכום /האחריות גבול
מט  לתקופה  למקרה  ' ד לנספח בהתאם כיסוי קוד  לציין יש

 בע

  צד  כלפי אחריות
 שלישי

 ביט  
_____ 

 אחריות צולבת   302   ₪ 4,000,000 4,000,000  
 בגין פעילות המבוטח שיפוי  הרחב  304
 קבלנים וקבלני משנה   307
  האישור   מבקש  לטובת תחלוף  על  ויתור 309

 למעט מי שגרם לנזק בזדון . 
 שימוש בכלי צמ"ה  312
 "ל המל תביעות  315
 מבקש האישור מוגדר כצד ג'  322
 ראשוניות  328
ביטול חריג חבות מוצר במסגרת ביטוח צד   337

 ג' בגין נזקי גוף 
  אחריות

 מעבידים 
 ביט  

_____ 
 ויתור על תחלוף מבקש האישור   309   ₪ 20,000,000      20,000,000  

 מבוטח נוסף היה ויחשב כמעבידם  319
 ראשוניות  328

 חבות המוצר 
 

** ניתן לקבל כחלופה  
לעריכת ביטוח חבות  

מוצר הכללת כיסוי 
במסגרת ביטוח  

אחריות כלפי צד  
  כי יובהר בו  -שלישי 

  לא  מוצר חבות  חריג
  גוף נזקי לעניין יחול

  אחריות בגבולות 
 משותפים 

 ביט  
_____ 

 
 
 
 
 
 

 ת.רטרו: 
_____ 

 אחריות צולבת    302 ₪  1,000,000 1,000,000 
על    309 האישור  ויתור  מבקש  לטובת  תחלוף 

 למעט מי שגרם לנזק בזדון 
 ראשוניות  328
 חודשים 12 –תקופת גילוי  332
הרחבת שם המבוטח בביטוח חבות המוצר   347

ביחס לפגם במוצרים שסופקו ו/או  
הותקנו ו/או שווקו ו/או תוחזקו על ידי 

 המבוטח ו/או מי מטעמו 

פירוט השירותים )בכפוף, לשירותים המפורטים בהסכם בין המבוטח למבקש האישור, יש לציין את קוד השירות מתוך הרשימה המפורטת בנספח  
 (*: ג'

 אשפה ומחזור  004
 מכירת / רכישת / השכרת ציוד 046
057 

 *  הפוליסהשינוי  /ביטול

 בדבר השינוי או הביטול.  האישור  למבקשהודעה   משלוח  לאחר  יום   60ייכנס לתוקף אלא   לאביטוח,   פוליסת  שלביטול   או  האישור מבקש   לרעת שינוי 

 האישור  חתימת
 : המבטח 
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